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PUHEENJOHTAJAN 
KATSAUS

Vuosi 2015 oli ensimmäinen täysi toimintavuoteni liiton pu-
heenjohtajana. Kiitän runsaasta palautteesta, jota olen saanut 
koskien liiton tulevaisuutta. On hienoa, että luottamushenki-
löillä ja jäsenistöllä riittää mielipiteitä ja energiaa niistä kertomi-
seen.  Sen sijaan on valitettavaa, että mielipiteet turhan usein 
tuntuvat olevan jotakin asiaa vastaan eikä niinkään yhteisen 
asian puolesta. Jos pystymme uuden strategiamme toteuttami-
sessa muuttamaan tämän positiiviseen ja yhteisölliseen suun-
taan, on menestyksemme väistämätöntä.

Vuosi sitten puheenjohtaja Peltoniemi kantoi huolta siitä, 
että henkilöjäsentemme määrä kääntyi vuonna 2014 ensim-
mäistä kertaa laskuun. Iloksemme on todettava, että tämä lasku 
on pysähtynyt ja vuonna 2015 meillä oli 404 jäsentä enemmän 
kuin edellisenä vuonna. Pelikierrosten määrä kasvoi 3 prosent-
tia vuodesta 2014. Nämä kasvuluvut eivät kuitenkaan vielä riitä 
vakaan taloudellisen kehityksen aikaansaamiseksi kentillem-

Taloudellisesti elimme kertomusvuonna edelleen tarkan eu-
ron vuotta.  Kokonaisbudjettimme oli 5 054 000 euroa ja vuo-
den alijäämä oli 49 000 euroa. Kokonaisuutta ajatellen tilanne 
oli hallinnassa alijäämän ollessa vajaa 1 prosenttia – toki alijää-
mä on aina valitettavaa.

Kilpagolfissa hyvä menestyksemme jatkui niin amatööri- 
kuin ammattilaiskentillä. Mitaliputkemme jatkui kansainväli-
sissä amatöörikisoissa, kun Matilda Castrén sai pronssimitalin 
naisten EM-kilpailuissa. Ammattilaisgolfin puolella oli hienoa 
havaita, että olympiapaikoista suorastaan kisataan niin naisten 
kuin miesten puolella. European Tourilla saimme taas uuden 
voittajan, kun Roope Kakko vei elokuussa nimiinsä Madeiran 
osakilpailun.

Kiitän kuluneesta golfvuodesta ja lajin eteen tehdystä työs-
tä kaikkia lajimme toimijoita koko Suomessa. Tehdään yhdessä 
työtä sen eteen, että golf on parasta vapaa-aikaa kaikille.

Timo Laitinen
puheenjohtaja

me. Erityisen huolen aiheena ovat junioreiden vähäinen määrä 
ja naispelaajien määrän riittämätön kasvu. Näihin kiinnitetään 
strategiassa erityistä huomiota.

Kaikessa liiketoiminnassa asiakaskokemus ratkaisee menes-
tyksen. Sen aikaansaamiseksi tarvitaan taustalle hyvä työnteki-
jäkokemus ja laajennettuna luottamushenkilökokemus. Jokai-
nen meistä toimijoista on omassa yhteisössään vastuussa sekä 
asiakaskokemuksen että yhteisöllisyyskokemuksen synnyttämi-
sestä. Tältä osin liitto myös pyrkii ja haluaa auttaa kenttäyhtei-
söjä toiminnan kehittämisessä. Pelaaja ensin -työkalu osoitti vii-
me vuonna toimivuutensa asiakaskokemuksen analysoinnissa 
ja rohkaisen sen entistä laajempaan käyttöön.

Hallitustyön näkökulmasta vuotta 2015 siivitti strategian 
uudistaminen ja osin siihen liittyen toimintasääntöjen muutta-
minen. Strategiaprosessimme oli poikkeuksellisen osallistava 
ja vuorovaikutteinen – yli 7 000 seurajäsentämme ja kaikki yh-
teisömme toimialat antoivat arvokasta palautetta ja kertoivat 
tulevaisuuden golftarpeistaan. Kiitos siitä, osoititte vastuullis-
ta suhtautumista oman lajimme ja golfyhteisömme kehittämi-
seen.
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ORDFÖRANDES 
ÖVERSIKT

vi på regionnivå fäster särskild uppmärksamhet vi i vår strategi 
är det låga antalet juniorer och den otillräckliga ökningen av 
antalet kvinnliga spelare.

Inom all affärsverksamhet - liksom inom all verksamhet - är 
kundupplevelsen det som avgör framgången. För att åstad-
komma dessa krävs en god erfarenhet bland medarbetarna 
och utvidgad erfarenhet bland de förtroendevalda. Var och en 
av oss aktörer ansvarar inom vår egen gemenskap för att skapa 
både kundupplevelser och en upplevelse av gemenskap. Till 
denna del strävar även förbundet efter och vill hjälpa banbola-
gen utveckla sin verksamhet. Verktyget Spelaren först uppvi-
sade ifjol sin funktionsduglighet vid analyserna av kundupp-
levelserna och jag uppmuntrar alla att använda det i större 
omfattning.

År 2015 var ur administrationsarbetets synvinkel ett livligt år 
tack vare förnyandet av strategin och ändringarna av verksam-
hetsstadgarna som delvis hörde samman med detta. Vår stra-
tegiprocess var exceptionellt aktiverande och interaktiv; över 7 
000 av våra föreningsmedlemmar och alla branscher inom vårt 
samfund gav värdefull respons och berättade om sina golfbe-
hov i framtiden. Tack för att ni hade en ansvarsfull attityd mot 
utvecklandet av vår egen gren och vår golfgemenskap.

År 2015 var mitt första fulla verksamhetsår som förbundets ord-
förande. Allra först vill jag tacka för den rikliga respons jag har 
fått under året vad gäller riktningen för vår framtid. Det känns 
bra att både de förtroendevalda och även medlemmarna har 
många åsikter om vår gren och även aktivt delar med sig av 
sina åsikter. Det känns mindre bra att åsikterna ibland alltför 
ofta verkar vara mot något istället för att vara för något (ge-
mensamt). Om vi vid genomförandet av vår nya strategi kan 
ändra detta i en positivare och mer sammanhållande rikting 
kommer vi garanterat att nå framgång.

För ett år sedan var ordförande Peltoniemi oroad eftersom 
antalet personmedlemmar för första gången hade minskat år 
2014. Vi kan med glädje konstatera att minskningen avstanna-
de ifjol och att antalet medlemmar nu är 404 flera än år 2014. 
Antalet spelrundor ökade med 3 procent från år 2014. Dessa 
tillväxttal räcker ändå inte ännu till för att åstadkomma en sta-
bil ekonomisk utveckling för våra banor. Ett orosmoment som 

Ekonomiskt sett var verksamhetsåret fortfarande ett år då 
man räknade euron.  Vår totalbudget uppgick till 5 054 tusen 
euro och året uppvisade ett underskott på 49 tusen euro. Med 
tanke på helheten var läget under kontroll eftersom underskot-
tet var knappt 1 procent – men ett underskott är alltid beklag-
ligt.

Inom tävlingsgolfen fortsatte våra framgångar, både på 
amatör- och yrkesbanorna. Medaljskörden fortsatte i de inter-
nationella amatörtävlingarna när Matilda Castrén tog en brons-
medalj i EM-tävlingarna för damer. Inom yrkesgolfen var det 
trevligt att lägga märke till att man rent av tävlade om platser-
na i de olympiska spelen, både bland damer och bland herrar. 
På Europa Tour fick vi igen en ny segrare då Roope Kakko tog 
hem segern i augusti på Madeira.

Jag vill tacka för det gångna golfåret och alla de aktörer som 
runtom i Finland har arbetat för vår gren. Låt oss tillsammans 
arbeta för att göra golf till den bästa fritiden för alla.

Timo Laitinen
ortförande
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Strategian mukaan Golfliitto toimii myös eri intressipiirit yh-
teen kokoavana golfin ja sen olosuhteiden kehittäjänä Suomessa.

Suomen Golfliiton 100-prosenttisesti omistaman Finnish 
Golf Consulting Oy:n kautta hoidettiin verkkotietopalvelun yl-
läpito sekä vähäinen tuotemyynti. Vuoden 2015 aikana kent-
täkonsultointipalvelut ja kansainvälisten kilpailujen järjestelyt 
siirrettiin osaksi Golfliiton varsinaista toimintaa.

Jäsenmäärät taas kasvu-uralla
Suomen Golfliiton jäsenseurojen yhteenlaskettu jäsenmäärä 
2015 saatiin edellisen vuoden laskun jälkeen käännettyä lie-
vään nousuun. 31.8.2015 suoritetun tarkistuslaskennan mu-
kaan jäseniä oli 143 182 (142 778 vuonna 2014, kasvua 404 
jäsentä). Seuroja oli 131 (130). Uutena seurana aloitti Kyrkoby 
Golfklubb Ahvenanmaalla. Nuorisojäsenten kokonaismäärä oli 
15 346 (16 107). Tämä on erityisen huolestuttavaa, koska seu-
rojen junioritoiminnan kehittämiseen suunnatuista panostuk-
sista huolimatta junioreiden määrä on laskenut jo useamman 
vuoden ajan.  

Kilpailuissa onnistumisia sekä urheilijoilla että 
järjestelyissä
Golfliiton rooli kotimaisten kiertueiden ja SM-kilpailuiden sekä 
kansainvälisten kilpailutapahtumien järjestäjänä oli vuonna 
2015 edelleen merkittävä. Kaikkiaan Golfliiton järjestämiä kil-
pailuja oli 109 kappaletta ja niiden järjestämiseen käytettiin 
791 henkilötyöpäivää. Kilpailutapahtumien taso sai kiitosta 
osanottajilta ja yhteistyökumppaneilta.

Miesten European Challenge Tourin osakilpailu, GANT Open, 
pelattiin Aura Golfissa Turussa. Kilpailun markkinoinnissa sekä 
kumppaneille että yleisölle onnistuttiin – tapahtuman talous 
pysyi tasapainossa ja yleisön määrä voitiin laskea tuhansissa. 
Myös suomalaiset pelaajat onnistuivat ja useampi heistä oli 

Strategia 2020

Vuoden 2015 aikana hallitus vei läpi liittovaltuuston aloitteesta 
käynnistyneen strategian päivityksen yhdessä toimialajärjestö-
jen ja golfyhteisöiden kanssa. Strategian päivityksessä olivat mu-
kana myös seurojen jäsenet. Heille lähetettiin sähköpostikysely, 
jonka avulla selvitettiin tavallisten pelaajien vaikuttimia harrasta-
miseen ja heidän toiveitaan strategian painopisteiksi. Vastauksia 
saatiin reilut 7 000.

Toiminnan pääpiirteet
Suomen Golfliitto on golfseurojen valtakunnallinen keskusjär-
jestö, joka on toiminut vuodesta 1957 lähtien. Vuosi 2015 oli lii-
ton 58. toimintavuosi. Golfliiton tarkoituksena on toimia golfur-
heilun alalla Suomessa toimivien yhdistysrekisteriin merkittyjen 
seurojen ja rekisteröimättömien alueiden aatteellisena järjestö-
nä ja toiminnallisena yhdyssiteenä ja keskuselimenä. 

Hallituksen toimintakertomus 2015

Suomen Golfliiton hallitus, toiminnanjohtaja sekä liittovaltuuston 
puheenjohtaja yhteiskuvassa. Kuvassa vasemmalta oikealle Jyrki 
Aaltonen, Hannu Ylinenpää, Toni Laakso, Jyrki Nykänen, Antti 
Peltoniemi, Petri Peltoniemi, Elisabeth Spåre, Harri Marjala, Harri 
Kainulainen, Timo Laitinen
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viikon mittaan mukana kärkikamppailussa. Parhaiten sijoittui 
Mikael Salminen, joka oli lopputuloksissa sijalla 9. Kilpailun ta-
loudellinen tulos parani, mutta jäi edelleen lievästi tappiollisek-
si, kun Opetus- ja kulttuuriministeriö yllättäen pienensi avus-
tustaan. Erityisavustus vuonna 2015 oli 27 000 euroa, kun se 
vuonna 2014 oli ollut 50 000 euroa. Ison kiitoksen tapahtuman 
onnistumisesta ansaitsevat kilpailun promoottorikumppani 
Sponsvision Europe Ltd, Aura Golf ry ja pääyhteistyökumppanit 
Pro Fashion Oy (GANT) ja hotelli Helmi. 

Naisten LET Access Series -kiertueen HLR Golf Academy 
Open pelattiin edellisvuoden tapaan Hill Side Golfissa Vihdissä. 
Ursula Wikström oli parhaana suomalaisena jaetulla kolmannel-
la sijalla.

Amatöörikilpailuiden merkittävin tapahtuma oli alle 18-vuo-
tiaiden poikien joukkue EM -kilpailu Pickalassa. Kilpailun jär-
jestelyt onnistuivat erinomaisesti, Suomen joukkue jäi niukasti 
yhden lyönnin erolla kahdeksan parhaan mitalipelien ulkopuo-
lelle sijaluvun ollessa lopulta yhdestoista.

Henkilökohtaisissa EM-kilpailuissa Matilda Castren jatkoi 
Suomelle jo vuodesta 2012 alkanutta arvokilpailujen mitaliput-
kea voittamalla pronssimitalin. Alle 16-vuotiaiden European 
Young Masters -kilpailussa Elina Saksa voitti pronssia. Samassa 
kilpailussa saavutettiin myös joukkueena pronssi. Miesten EM-

kilpailussa Lauri Ruuska sijoittui kuudenneksi. Muissa kansain-
välisissä kilpailuissa voittoja saavuttivat Anna Backman (French 
Open ja Skandia Junior Open) ja Sami Välimäki (Belgian U18 
Open).

Nuori amatööri Oliver Lindell voitti ammattilaisten Nordic 
League -kilpailun Aurinko Golfissa Naantalissa. Ammattilaisten 
puolella Roope Kakko voitti yhden European Tour’in osakilpai-
lun, Tapio Pulkkanen peräti viisi Nordic League -kilpailua, Oona 
Vartiainen ja Krista Bakker voittivat kertaalleen naisten LETAS-
kiertueella.

Perinteinen Finnish Amateur Championship pelattiin 50. ker-
ran Talissa. Suomalaisista parhaat olivat Lauri Ruuska ja Anna 
Backman sijoittuen sarjoissaan kakkosiksi.

Golfyhteisöjen tueksi perustettiin uudet 
seurakehittäjä- ja juniorikehittäjäverkostot
Koska koko maan jäsenmäärä oli laskenut edellisenä vuonna, 
golfyhteisöjen tueksi perustettiin erilliset toiminnan kehittäjä-
verkostot. Toimiston henkilökunnan (neljä henkeä) lisäksi ver-
kostoihin rekrytoitiin palkkiopohjalta kuusi asiantuntijaa.

Golfyhteisöiden kehittämisessä erityinen painopiste oli asia-
kaskokemuksen kartoittamisessa ja sen kehittämisessä. Asia-
kaskokemuksen mittaamisessa käytettiin ensi sijaisesti net-

tipohjaista Pelaaja ensin -kyselytyökalua. Kyseistä ohjelmaa 
käytti vuoden aikana 47 yhteisöä, jotka saivat asiakaskokemuk-
sista yhteensä noin 11 000 jäsen-/osakasvastausta ja reilut 20 
000 vieraspelaajavastausta. Seurakehittäjät auttoivat golfyhtei-
söjä ymmärtämään ja tulkitsemaan saatuja tuloksia ja kehittä-
mään toimintaa niiden pohjalta.

Junioritoiminnan kehittämisessä painopisteenä oli tukea ja 
neuvoa kaudelle 2015 lanseerattua uutta junioritoiminnan laa-
tumerkkiä tavoittelemaan lähteneitä yhteisöjä. Seurojen junio-
ritoiminnan kehittämisen painopisteenä oli tukea niitä seuroja, 
jotka lähtivät tavoittelemaan junioritoiminnan laatumerkkiä. 
Kaikkiaan näitä seuroja kertyi vuoden aikana 28. Näistä laatu-
merkin saavutti kauden loppuun mennessä kolme seuraa.

Kaikkiaan seura- ja juniorikehittäjät tekivät kauden aikana 
179 käyntiä golfyhteisöissä, yhteensä 95 eri yhteisössä.

Junioritoiminnan varainhankinnan hyväksi toteutettiin kesä-
kuun lopulla 38 seurassa (24 seuraa 2014) 24h junnugolfille -ta-
pahtuma. Vuorokauden aikana yksittäiset pelaajat ja joukkueet 
pelasivat golfia 24 tuntia ja jokaisesta par’ista tai paremmasta 
reikätuloksesta kerättiin lahjoittajilta rahaa junioritoimintaan. 
Kaikkiaan tempaus tuotti seurojen junioritoimintaan runsaat 
130 000 euroa (99 000 euroa vuonna 2014).

Jäsenetuohjelma 
Edellisenä vuonna aloitettu jäsenetuohjelma jatkui. Jäsenille lä-
hetettiin kuukausittain sähköposti, jossa viestittiin kuukausittai-
sista eduista ja tarjouksista. 

Vastuullinen kentänhoito 
Suomen Golfliitto jatkoi panostuksiaan golfkenttien ympäristö-
vastuulliseen hoitoon. Kenttäyhteisöjä neuvottiin ja konsultoi-
tiin kenttien hoitoa ja ympäristöjärjestelmää koskevissa asioissa 
monivuotisen kumppanin Viwasun Oy:n kautta. Kenttäkonsul-
tointi jouduttiin totutussa muodossaan lopettamaan vuoden 
2015 lopussa osana liittovaltuuston päättämiä talousarvion ta-
sapainotustoimia.

Alle 18-vuotiaiden tyttöjen Euroopan mestaruuskilpailut 
järjestetään kesällä 2017 Suomessa ja kilpailu pelataan 
St. Laurence Golf:ssa. Sopimusta allekirjoittamassa 
Suomen Golfliiton toiminnanjohtaja Petri Peltoniemi, 
hallituksen puheenjohtaja Timo Laitinen, St.Laurence 
Golf ry:n puheenjohtaja Petri Granat sekä kentän 
toiminnanjohtaja Mecki Kåhre.
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Konsernin tulos, tase ja rahoitusasema

Tulos
Konsernin toiminnallinen tulos ennen luottotappiokirjauksia 
oli 46 509 euroa tappiollinen (14 827 euroa voitollinen vuon-
na 2014). Vuonna 2015 luottotappioita kirjattiin 2 413 euroa 
(190 502 euroa vuonna 2014). Luottotappiokirjausten jälkeen 
konsernin tulos oli 48 922 euroa tappiollinen (175 675 euroa 
tappiollinen vuonna 2014).

Toiminnan riskit ja epävarmuustekijät
Vuonna 2014 jäsenseurojen yhteenlaskettu jäsenmäärä laski 
ensimmäistä kertaa Golfliiton historian aikana. Viime vuonna 
tämä kehitys saatiin pysäytettyä ja jäsenmäärissä oli lievää kas-
vua (404 jäsentä). Jäsenmäärän pitäminen kasvu-uralla edellyt-
tää aktiivisia toimia erityisesti edellisinä vuosina aloittaneiden 
uusien jäsenten pitämiseksi lajin parissa. Jäsenseurojen määrä 
kasvoi yhdellä (131 vuonna 2015, 130 vuonna 2014). Uusi seura 
oli entisen Eckerö Golfin kentän yhteyteen Ahvenanmaalle pe-

rustettu Kyrkoby Golfklubb. 
Golfyhtiöiden osakemarkkinoiden 

haasteellinen tilanne, jossa monien 
kenttien osakkeita on siirretty osin ky-
seenalaisin keinoin vastikeperinnän 
ulottumattomiin, tulee jatkossa aihe-
uttamaan kasvavia haasteita kenttien 
talouteen ja ylläpitoon.

Opetus- ja kulttuuriministeriö nos-
ti Suomen Golfliitolle myönnetyn 

toiminta-avustuksen vuonna 2015 samalle tasolle kuin vuonna 
2013, eli 510 000 euroon. Vastaavasti hankeavustus kansainvä-
listen kilpailuiden järjestämiseen pieneni 27 000 eurolla (33 000 
euroa vuonna 2015, 60 000 euroa vuonna 2014). Kansantalou-
den kireän tilanteen jatkuessa on pelättävissä, että julkisen ra-
hoituksen saanti liikuntatoimintaan kiristyy entisestään. 

Yhteistyökumppanuuksia saatiin vuonna 2015 hyvin, mut-
ta onnistuminen edellyttää joka vuosi entistä suurempaa työ-
määrää, jotta päättyvien sopimusten tilalle löydetään korvaavia 
kumppaneita.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat ja näkymät 
vuodelle 2016
Suomen Golfliitto päivitti vuonna 2015 Suomen Golfin strategi-
an yhdessä alan toimijoiden kanssa. Strategia esiteltiin valtuus-
ton syyskokouksessa ja Golfliiton liittokokous vahvisti omalta 
osaltaan strategian 14. helmikuuta 2016. Golfliiton ohella muut 
toimijat päättävät kukin tahoillaan strategian vahvistamisesta, 
ja kevään 2016 aikana on tarkoitus viimeistellä toimeenpano-
suunnitelma. Strategian pääpainopistealueet eli talous- ja toi-
mintaolosuhteet, juniorit, kilpagolf ja naisten golf, on jo otettu 
huomioon Golfliiton toimintasuunnitelmassa vuodelle 2016. 
Hallitus on myös valmistellut liiton sääntöjen uudistamista. 
Seuroilta saadun palautteen perusteella työ jatkuu ja tavoittee-
na on tuoda esitys sääntöjen uudistamiseksi vuoden 2016 aika-
na koolle kutsuttavaan ylimääräiseen liittokokoukseen.

Strategian uudistustyön yhteydessä Golfliiton hallitus päätti 
viestintätoimintonsa ulkoistamisesta ja valitsi kumppanikseen 
1.1.2016 lähtien Otavamedia Oy:n. Samalla käynnistettiin toi-
met www.golf.fi -sivuston uudistamiseksi ja siirtämiseksi uudis-
tuvan www.golfpiste.com -sivuston yhteyteen. Golfliiton tie-
dottajan tehtävä lakkautettiin uudistuksen yhteydessä.

Opetus- ja kulttuuriministeriöltä anotusta 550 000 euron 
toiminta-avustuksesta ei ole saatu vielä päätöstä. Toiminta-
avustuspäätöksen viivästymisen vuoksi Golfliiton hallitus päätti 
alkuvuodesta 2016 ottaa käyttöön lyhytaikaisen 150 000 eu-
ron suuruisen luottolimiitin, jonka avulla voidaan tarvittaessa 
varmistaa kassavarojen riittävyys ennen jäsenmaksulaskujen 1. 
erän erääntymistä 15.3.2016. 

2015      2014 Muutos

Konsernin tuotot yhteensä (euroja) + 5 265 460 + 5 570 522  - 5 %

Konsernin toiminnan kulut yhteensä (euroja) - 5 311 969  - 5 555 695 - 4 %

Konsernin tulos ennen luottotappioita (euroja)     - 46 509      +14 827    

Tilinpäätökseen kirjatut luottotappiot     - 2 413     - 190 502

Konsernin tulos    - 48 922      - 175 675

Golfliiton yritysyhteistyötuotot pysyivät lähes vuoden 2014 
tasolla ja olivat 479 000 euroa (489 000 euroa vuonna 2014). Li-
säksi Finnish Golf Consulting Oy:n markkinointiyhteistyötuotot 
olivat 38 000 euroa (123 000 euroa vuonna 2014).

Konsernin tuotto- ja kulueristä on annettu tarkempi selvitys 
konsernin liitetiedoissa.

Investoinnit
Vuoden 2015 investointeja olivat toimiston muuton yhteydes-
sä tehdyt toimistokalusto-ostot (16 000 euroa), www.golf.fi:n 
käytettävyyttä parantavat kehittämispanostukset (6 000 euroa) 
sekä kilpailutoiminnan ja tiedotuksen käyttöön hankitut ukkos-
tutka ja kamera (yhteensä 5 000 euroa). Vuoden 2015 investoin-
nit olivat yhteensä 27 000 euroa (68 000 euroa vuonna 2014)

Rahoitusasema
Konsernin rahoitusasema pysyi vuonna 2015 tyydyttävällä ta-
solla. Kassavarat tilikauden päättyessä olivat 786 000 euroa 
(673 000 euroa 31.12.2014). Vuoden aikana ei tarvittu väliaikais-
rahoitusta.

Suomen Golfliiton toiminnanjohtaja Petri Peltoniemi puhumas-
sa Erkko Trophyn palkintojenjakotilaisuudessa, vieressä Helsingin 
Golfklubin puheenjohtaja Lauri Gulin.
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Konsernitilinpäätös 2015

Konsernin tuloslaskelma
   Liitetieto 1.1.-31.12.2015 1.1.-31.12.2014
Varsinainen toiminta    
 Yleishyödyllinen toiminta (Suomen Golfliitto Ry)   
 Tuotot 1. 939 623,85 929 194,45
 Kulut    
  Henkilöstökulut 2. -1 384 225,96 -1 257 206,40
  Poistot ja arvonalentumiset 9. -8 958,27 -11 078,12
  Muut kulut 3. -2 811 535,99 -2 460 986,52
 Liiketoiminta (Finnish Golf Consulting Oy)    
 Tuotot 4. 95 886,09 439 291,14
 Kulut    
  Materiaalit ja palvelut 5. -780 865,58 -1 372 763,10
  Henkilöstökulut 2. -1 224,38 2 640,79
  Poistot ja arvonalentumiset 9. -64 512,43 -61 758,14
  Liiketoiminnan muut kulut 6. -258 793,38 -575 944,94
Varsinaisen toiminnan tuotto-/kulujäämä  -4 274 606,05 -4 368 610,84

Varainhankinta    
 Jäsenmaksut 7. 3 668 302,00 3 671 029,00
Varainhankinnan tuotto-/kulujäämä  3 668 302,00 3 671 029,00
      
Kulujäämä  -606 304,05 -697 581,84
      
Sijoitus- ja rahoitustoiminta    
 Tuotot  18 648,54 1 007,69
 Kulut  -4 266,67 -9 100,84
Sijoitustoiminnan tuotto-/kulujäämä  14 381,87 -8 093,15
      
Yleisavustukset 8.   
 Valtion toiminta-avustus  510 000,00 470 000,00
 Valtion erityisavukstukset  33 000,00 60 000,00
Saadut avustukset yhteensä  543 000,00 530 000,00
      
Tilikauden alijäämä  -48 922,18 -175 674,99
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Konsernitase         
   Liitetieto 31.12.2015 31.12.2014
VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat      
Aineettomat hyödykkeet 9.   
 Aineettomat hyödykkeet  194,02 548,86
 Muut pitkävaikutteiset menot  454 387,98 513 036,91
 Aineettomat hyödykkeet yhteensä  454 582,00 513 585,77
        
Aineelliset hyödykkeet 9.   
 Koneet ja kalusto  38 348,68 35 999,69
 Aineelliset hyödykkeet yhteensä  38 348,68 35 999,69
        
Sijoitukset      
 Muut osakkeet ja osuudet  33 563,59 35 926,14
 Sijoitukset yhteensä  33 563,59 35 926,14
        
Pysyvät vastaavat yhteensä  526 494,27 585 511,60
        
Vaihtuvat vastaavat     
 
Vaihto-omaisuus      
 Tavarat  4 922,70 6 112,31
 Vaihto-omaisuus yhteensä  4 922,70 6 112,31

Lyhytaikaiset saamiset      
 Myyntisaamiset  83 623,83 146 829,20
 Muut saamiset 12. 4 039,11 88 610,89
 Siirtosaamiset 13. 118 744,94 129 698,88
 Lyhytaikaiset saamiset yhteensä  206 407,88 365 138,97

Rahat ja pankkisaamiset  785 572,42 673 010,00

Vaihtuvat vastaavat yhteensä  996 903,00 1 044 261,28

VASTAAVAA YHTEENSÄ  1 523 397,27 1 629 772,88   
     

Konsernitilinpäätös 2015

   Liitetieto 31.12.2015 31.12.2014
VASTATTAVAA   
 
Oma pääoma 14.   
 Sidotut rahastot  543 184,69 543 184,69
 Muut vapaat rahastot  30 000,00 30 000,00
 Edellisten tilikausien voitto  483 173,44 658 848,43
 Tilikauden tappio  -48 922,18 -175 674,99
Oma pääoma yhteensä  1 007 435,95 1 056 358,13
     
Vieras pääoma    
Lyhytaikainen vieras pääoma    
 Saadut ennakot 15.  2 000,00
 Ostovelat  274 857,78 311 156,05
 Muut velat 15. 72 802,27 51 743,10
 Siirtovelat 16. 168 301,27 208 515,60
 Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä  515 961,32 573 414,75

Vieras pääoma yhteensä 515 961,32 573 414,75

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 1 523 397,27 1 629 772,88
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Konsernitilinpäätös 2015

Konsernin liitetiedot 2015
Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet        
Konsernitilinpäätös
Konsernitilinpäätös sisältää emoyhteisö Suomen Golfliitto ry:n ja tämän ainoan tytäryhtiön,  Fin-
nish Golf Consultin g Oy:n, jonka osakekannasta emoyhteisö omistaa 100 %. Konsernin sisäiset lii-
ketapahtumat, sisäisten liiketoimien realisoitumattomat katteet, sisäiset saamiset ja velat sekä kes-
kenäinen voitonjako eliminoidaan konsernitilinpäätöksessä.     
Keskinäinen omistus on eliminoitu hankintamenomenetelmällä.     
Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät
Sijoitusomaisuus on arvostettu hankintahintaan tai sitä alempaan tiinpäätöspäivän markkina-ar-
voon. Muut pysyvät vastaavat on merkitty taseeseen välittömään hankintamenoon vähennettynä 
suunnitelman mukaisilla poistoilla. Sellaisten hyödykkeiden hankinnat, joiden taloudellinen käyt-
töikä on alle kolme vuottta, on kirjattu kokonaisuudessaan kuluksi hankintatilikaudella. Hankinta-
hinnaltaan alle 2 000 euron arvoiset pienhankinnat on kirjattu suoraan hankintavuoden kuluksi.  
Eläkemenot         
Yhdistyksen henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisissa vakuutusyhtiöissä. Eläkekulut 
on kirjattu suoriteperusteisesti tilinpäätökseen. Kattamatonta eläkevastuuta ei ole. 
Avustukset    
Valtiolta saadut toiminta- ja erityisavustukset on esitetty tuloslaskelman erässä “yleisavustukset”. 
Muut kuin valtionavustukset kohdistuvat erilaisille erityishankkeille ja on vuonna 2015 kirjattu 
varsinaisen toiminnan tuottoihin. 2014 vertailuluvut on oikaistu vastaavasti. Muutoksella ei ole 
tulosvaikutusta.
Päättyneen ja edellisen tilikauden tietojen keskinäinen vertailukelpoisuus
Kenttäkonsultointipalvelut ja kansainväliset kilpailut on vuonna 2015 hoidettu emoyhteisössä 
(2014 ja aikaisempina vuosina näitä toimintoja hoiti Finnish Golf Consulting Oy). Muutos vaikuttaa 
emoyhteisön, mutta ei konsernin tulokseen. Varainhankinnan tuotoista yritysyhteistyötuotot on 
siirretty varsinaisen toiminnan tuottoihin, samoin varainhankinnan kulut ja satunnaisina kuluina 
aiemmin raportoidut annetut seuratuet ja avustukset sekä lahjoitukset on siirretty varsinaisen toi-
minnan kuluiksi. Vuoden 2014 vertailuluvut on oikaistu vastaavasti. Siirroilla ei ole tulosvaikutusta. 
 

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT 2015 2014 2015 2014
  Konsernin Konsernin Emo- Emo-
  osuus osuus yhteisö yhteisö
1. Varsinaisen toiminnan tuotot     
 Osallistumismaksut 248 433,65 223 929,18 248 433,65 223 929,18
 Yhteistyötuotot 478 829,18 489 169,47 478 829,18 489 169,47
 Saadut erillisavustukset  119 521,98 162 951,39 119 521,98 162 951,39
 Muut 92 839,04 53 144,41 92 839,04 53 144,41
 Yleishyödyllisen toiminnan tuotot yht. 939 623,85 929 194,45 939 623,85 929 194,45 
      
 Varsinaiseen toimintaan saadut erillisavustukset     
 Olympiaryhmän valmennuskuluihin, 
 Olympiakomitea 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00
 Olympiavalmentaja, Olympiakomitea 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
 Suomen Urheiluopisto 
 olympiavalmennukseen 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
 Finnish Challenge, useita avustuksen antajia  55 000,00  55 000,00
 2015 Junnugofh 24-h hankkeen tuotot, 
 useita maksajia 4 875,50  4 875,50 
 2014 Junnugofh 24-h hankkeen tuotot, 
 useita maksajia 2 577,00  2 577,00 
 R&A Foundation, 
 poikien joukkue-EM-kisat 2015 20 251,32  20 251,32 
 R&A Foundation, valmennusohjelmaan  14 263,15  14 263,15
 R&A Foundation, junioriprojektiin 20 497,96 23 688,24 20 497,96 23 688,24
 Lahjoitus yksityishenkilöltä junioritoimintaan 1 320,20  1 320,20 
 Saadut erillisavustukset yhteensä 119 521,98 162 951,39 119 521,98 162 951,39
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  2015 2014 2015 2014
  Konsernin Konsernin Emo- Emo-
  osuus osuus yhteisö yhteisö
2.  Henkilöstö     
 Henkilöstökulut (sisältää varsinaisen toiminnan ja liiketoiminnan henkilöstökulut)   
 Palkat ja palkkot 1 119 010,64 1 023 795,67 1 117 898,64 1 023 715,67
 Eläkekulut 208 396,46 175 181,72 208 396,46 175 021,96
 Lakisääteiset sosiaalikulut 58 043,24 55 588,22 57 930,86 58 468,77
 Henkilöstökulut yhteensä 1 385 450,34 1 254 565,61 1 384 225,96 1 257 206,40

 Henkilöstö toimialoittain vuoden lopulla     
 Seuratoiminta 3,0 2,0 3,0 2,0
 Kilpa- ja huippu-urheilu 7,0 6,5 7,0 6,5
 Viestintä ja markkinointi 1,0 2,0 1,0 2,0
 Järjestötoiminta 3,0 3,5 3,0 3,5
 Henkilöstö yhteensä 14,0 14,0 14,0 14,0

 Henkilöstö keskimäärin 15,0 15,0 15,0 15,0
Kokoaikaisen henkilöstön lisäksi Golfliitto hankkii valmennus-, koulutus- kilpailun johto-, tuomari- 
ja vammaisgolfpalveluita sekä talous- ja palkkahallinnon ja ATK-palveluita ostopalveluina tai käyt-
tämällä tunti- ja suoritepalkkaista työvoimaa. 
     
Liittovaltuuston ja hallituksen jäsenille maksetut palkkiot    
Liittovaltuuston ja hallituksen jäsenille ei maksettu palkkioita vuosina 2015 eikä 2014.

3. Muut varsinaisen toiminnan kulut 2015 2014 2015 2014
  Konsernin Konsernin Emo- Emo-
  osuus osuus yhteisö yhteisö 
 Vapaaehtoiset henkilösivukulut 24 907,34 34 702,80 24 907,34 34 702,80
 Annetut avustukset ja huomionosoitukset 68 200,00 56 900,00 68 200,00 56 900,00
 Osanottomaksut kilpailuihin 41 015,16 67 089,96 41 015,16 67 089,96
 Kilpailujen palkintorahat 304 608,18  304 608,18 
 Vuokra- ja vastikekulut 138 079,83 121 731,74 138 079,83 121 731,74
 Ajoneuvokulut 125 867,49 124 044,46 125 867,49 124 044,46
 Atk-laite ja -ohjelmistokulut 84 281,39 67 127,90 84 281,39 67 127,90
 Muut kone- ja kalustokulut 12 496,14 6 980,81 12 496,14 6 980,81
 Matkakulut 714 952,19 712 075,56 714 952,19 712 075,56
 Edustuskulut 35 404,46 40 555,89 35 404,46 40 555,89
 Markkinointikulut 119 248,65 92 759,37 119 248,65 92 759,37
 Ostetut palvelut - toiminta 407 792,84 312 710,20 407 792,84 312 710,20
 Ostetut palvelut - hallinto 200 163,17 154 666,27 200 163,17 154 666,27
 Toimistokulut 273 128,72 341 400,13 273 128,72 341 400,13
 Materiaalikulut 32 599,12 26 527,81 32 599,12 26 527,81
 Asusteet ja varusteet 67 933,46 87 047,34 67 933,46 87 047,34
 Luottotappiot myyntisaamisista 2 283,70 19 963,76 2 283,70 19 963,76
 Vahinkovakuutukset 13 148,42 15 317,38 13 148,42 15 317,38
 Sekalaiset kulut 2 158,01 -501,40 2 158,01 -501,40
 Muut  varsinaisen toiminnan kulut yht. 2 668 268,27 2 281 099,98 2 668 268,27 2 281 099,98
      
 Konserniostot     
 Golflehti 88 904,60 94 279,50 977 950,60 1 037 074,50
 IT-palvelut 54 363 49 902 280 876 257 828
 Kenttäkonsultointi  35 705  184 475
 Konserniostot yhteensä 143 268 179 887 1 258 827 1 479 378

 Muut varsinaisen toiminnan kulut yht. 2 811 535,99 2 460 986,52 3 927 094,99 3 760 477,52

2015 kenttäkonsultointipalvelut on hoidettu emoyhteisössä (2015 kulu 94 377 € sisältyy toiminnan 
ostettuihin palveluihin).    
Konserniostojen eliminointien jälkeen kuluksi jää sisäisten liiketapahtumien ALV.   
     
 

Konsernitilinpäätös 2015
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3. Muut varsinaisen toiminnan kulut 2015 2014 2015 2014
  Konsernin Konsernin Emo- Emo-
  osuus osuus yhteisö yhteisö

 Annetut avustukset ja huomionosoitukset     
 Junioritoimintaan 22 000,00 30 700,00 22 000,00 30 700,00
 Kilpatoimintaan 15 000,00 1 000,00 15 000,00 1 000,00
 Stipendit ja huomionosoitukset 11 200,00 5 200,00 11 200,00 5 200,00
 Lahjoitus Aalto-yliopistolle 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
 Annetut avustukset yhteensä 68 200,00 56 900,00 68 200,00 56 900,00

 Matkakulut toiminnoittain     
 Kilpa- ja huippu-urheilu 520 062 534 761 520 062 534 761
 Seuratoiminta 65 171 72 441 65 171 72 441
 Johto, toimielimet ja tukitoiminnot 129 720 104 874 129 720 104 874
 Varsinaisen toiminnan matkakulut yht. 714 953 712 076 714 953 712 076
      
4. Liiketoiminnan tuotot     
 Markkinointiyhteistyö 38 378,40 122 554,32   
 Kenttäkonsultointi  51 150,00   
 Kilpailumaksut 19 704,62 209 325,12   
 Muut 37 803,07 56 261,70   
 Liiketoiminnan tuotot yht. 95 886,09 439 291,14  

Kilpailutoiminta ja kenttäkonsultointi on 2015 aikana siirretty emoyhteisön varsinaiseen 
toimintaan.     
    
5. Liiketoiminnan materiaalit ja palvelut 
 Materiaaliostot 20,00 18 563,45   
 Golflehti 746 154,04 751 895,07   
 Kenttäkonsultointi  199 920,00   
 Asusteet 5 897,56 3 327,34   
 Kilpailujen palkintomaksut 2 483,92 271 188,89   
 Kenttäkorvaukset 13 527,27 29 090,91   
 Muut ulkopuoliset palvelut 11 593,18 97 632,16   
 Varastojen muutos 1 189,61 1 145,28   
 Liiketoiminnan materiaalit ja 
 palvelut yht. 780 865,58 1 372 763,10  
 

6. Liiketoiminnan muut kulut 2015 2014 2015 2014
  Konsernin Konsernin Emo- Emo-
  osuus osuus yhteisö yhteisö
 Atk-laite ja -ohjelmistokulut 164 736,59 149 653,09   
 Muut kone- ja kalustokulut 10 613,22 14 742,00   
 Matkakulut 11 311,35 160 440,59   
 Edustuskulut  13 129,20   
 Markkinointikulut 23 284,12 23 687,56   
 Ostetut hallintopalvelut 22 043,15 14 853,93   
 Toimistokulut 25 703,78 24 648,51   
 Luottotappiot myyntisaamisista 129,03 170 538,43   
 Muut kulut 972,14 4 251,63   
 Liiketoiminnan muut kulut yht. 258 793,38 575 944,94  

Finnish Golf Consulting Oy:n toiminnoista kilpailutoiminta ja kenttäkonsultointi on siirretty hoidet-
tavaksi emoyhteisöön osana varsinaista toimintaa.    
 
7. Varainhankinnan tuotot     
 Jäsenmaksutuotot 3 954 666,00 3 956 543,00 3 954 666,00 3 956 543,00
 Lisenssit/vakuutusyhtiö -286 364,00 -285 514,00 -286 364,00 -285 514,00
 Varainhankinnan tuotot yht. 3 668 302,00 3 671 029,00 3 668 302,00 3 671 029,00

8. Saadut valtionavustukset 
 Valtion toiminta-avustus 510 000,00 470 000,00 510 000,00 470 000,00
 Valtion yleisavustukset yht. 510 000,00 470 000,00 510 000,00 470 000,00
      
 Valtion erityisavustukset     
 Finnish Challenge 27 000,00 50 000,00 27 000,00 50 000,00
 Poikien joukkue-EM-kisat 2015 6 000,00  6 000,00 
 Miesten joukkue-EM-ksat 2014  10 000,00  10 000,00
 Valtion erityisavustukset yht. 33 000,00 60 000,00 33 000,00 60 000,00

Konsernitilinpäätös 2015
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TASEEN LIITETIEDOT
  31.12.2015 31.12.2014 31.12.2015 31.12.2014
  Konsernin Konsernin Emo- Emo-
  osuus osuus yhteisö yhteisö
9. Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden muutos    
 Aineettomat hyödykkeet     
 Kirjanpitoarvo 1.1. 548,86 903,70 548,86 903,70
 - Poistot tilikaudella -354,84 -354,84 -354,84 -354,84
 Kirjanpitoarvo 31.12. 194,02 548,86 194,02 548,86
      
 Muut pitkävaikutteiset menot     
 Kirjanpitoarvo 1.1. 513 036,91 531 695,72   
 + Lisäykset tilikauden aikana 5 789,00 43 000,00  
 - Poistot tilikaudella -64 437,93 -61 658,81   
 Kirjanpitoarvo 31.12. 454 387,98 513 036,91  
 
 Koneet ja kalusto     
 Kirjanpitoarvo 1.1. 35 999,69 23 254,10 35 701,71 22 856,79
 + Lisäykset tilikauden aikana 21 052,50 24 745,50 21 052,50 24 745,50
 - Vähennykset tilikauden aikana -10 025,58  -10 025,58 
 - Poistot tilikaudella -8 677,93 -11 999,91 -8 603,43 -11 900,58
 Kirjanpitoarvo 31.12. 38 348,68 35 999,69 38 125,20 35 701,71
      
 Tilikauden investoinnit yhteensä 26 841,50 67 745,50 21 052,50 24 745,50 
 
10. Pitkäaikaiset lainasaamiset konserniyhtiöltä     
 Pääomalaina Finnish Golf Consulting Oy:lle   200 000,00 200 000,00
 Pitkäaikainen laina Finnish Golf Consulting Oy:lle   495 000,00 495 000,00
 Pitkäaikaiset lainasaamiset yht.   695 000,00 695 000,00
      
Emoyhteisö on 31.12.2014 myöntänyt tytäryritykselleen 200 000 euron suuruisen pääomalainan. 
Laina on myönnetty muuttamalla aiemmin myönnettyä rahoituslainaa pääomalainan ehtoiseksi. 
Yhtiön myöntämän pääomalainan ehdot ovat:     
1) Pääomalaina on koroton;     
2) pääoma saadaan maksaa yhtiön selvitystilassa ja konkurssissa vain kaikkia muita velkoja huo-
nommalla etuoikeudella. Tällä pääomalainalla on kuitenkin edellä mainitun estämättä parempi 
etuoikeus kuin mahdollisesti myöhemmin nostettavilla pääomalainoilla;   

3) pääoma saadaan muutoin palauttaa  vain siltä osin kuin yhtiön vapaan oman pääoman ja kaik-
kien pääomalainojen määrä maksuhetkellä ylittää yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvis-
tettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän; sekä 
4) pääoman maksamisesta yhtiö tai sen tytäryhteisö ei saa antaa vakuutta. Pääomalainan 1 mo-
mentin vastaiseen pääoman palauttamiseen sekä vakuuden antamiseen sovelletaan, mitä laitto-
masta varojenjaosta säädetään 13 luvun 4 §:ssä 25 luvun 1 §:n 4 kohdan rangaistussäännöksessä. 
Sopimus pääomalainasta on tehtävä kirjallisesti. Lainaehtojen muutos tai vakuuden antaminen on 
pätemätön, jos se on 1 §:n 1 momentin vastainen  
5) Takaisinmaksu: laina maksetaan takaisin 50 000,00 euron vuotuisina lyhennysmaksuina, jot-
ka erääntyvät kunkin huhtikuun viimeisenä päivänä siten, että ensimmäinen lyhennys erääntyy 
30.4.2018. Lyhennys ei eräänny ennen tilinpäätöksen vahvistamista. Ellei lyhennystä jonakin vuon-
na voida tämän sopimuksen tai osakeyhtiölain säännösten johdosta voida maksaa, lisätään maksa-
maton määrä seuraavaan lyhennysmaksuun.     
6) Muut ehdot: mikäli velallinen sulautuu tai jakautuu, on velanantajalla oikeus irtisanoa lainasopi-
mus osakeyhtiölain säännösten puitteissa.

  31.12.2015 31.12.2014 31.12.2015 31.12.2014
  Konsernin Konsernin Emo- Emo-
  osuus osuus yhteisö yhteisö
11. Lyhytaikaiset saamiset konserniyhtiöltä     
 Saaminen Finnish Golf Consulting Oy:ltä    82 000,00
      
12. Muut saamiset     
 Makseteut vuokravakuudet 1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00
 Selvitettäviä maksusuorituksia 1 895,96 14 533,69 1 895,96 10 861,50
 Kuluennakot 16,03  16,03 838,27
 Verosaamiset 487,12 72 437,20 227,83 
 Muut saamiset yhteensä 4 039,11 88 610,89 3 779,82 13 339,77
      
13. Siirtosaamiset     
 Palkat 32 086,27 43 574,93 32 086,27 43 574,93
 Sosiaaliturvamaksut 120,63 6 198,32  4 792,95
 Jaksotetut korkotuotot   4 950,00 
 Jaksotetut ostolaskut 70 384,67 35 008,13 70 384,67 33 058,13
 Jaksotetut myyntilaskut 16 153,37 44 917,50 10 000,00 44 917,50
 Siirtosaamiset yhteensä 118 744,94 129 698,88 117 420,94 126 343,51

Konsernitilinpäätös 2015
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  31.12.2015 31.12.2014 31.12.2015 31.12.2014
  Konsernin Konsernin Emo- Emo-
  osuus osuus yhteisö yhteisö
14. Oman pääoman muutokset tilikauden aikana     
 Sidotut rahastot 1.1. ja 31.12. 543 184,69 543 184,69 543 184,69 543 184,69
 Muut vapaat rahasto 1.1. ja 31.12. 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
 Kertynyt ylijäämä tilikauden alussa 483 173,44 658 848,43 618 930,20 526 271,91
 Tilikauden tulos -18 922,18 -175 674,99 -157 557,40 92 658,91
 Oma pääoma yhteensä 1 007 435,95 1 056 358,13 1 034 557,49 1 192 115,51
      
15. Saadut ennakot ja muut lyhytaikaiset velat     
 Saadut ennakot  2 000,00  2 000,00
 Ennakonpidätysvelka 33 530,27 28 532,29 33 481,07 28 532,29
 Sosiaaliturvamaksuvelka 1 974,07 1 609,70 1 974,07 1 609,70
 Tilitettävät nuorisokeräystuotot 6 780,70 6 227,24 6 780,70 6 227,24
 Selvitettävät maksusuoritukset 180,00 6 043,63 180,00 4 070,63
 Arvonlisäverovelka 30 337,23    
 Arvonlisäveron osuus konsernilaskutuksesta  9 330,24   
 Muut lyhytaikaiset velat yhteensä 72 802,27 53 743,10 42 415,84 42 439,86
      
16. Siirtovelat     
 Jaksotetut palkkiot ja matkalaskut  12 912,03  12 912,03
 Jaksotetut työnantajan vakuutusmaksut 23 734,81  23 734,81 
 Lomapalkkavelka 116 745,11 134 046,65 116 745,11 134 046,65
 Jaksotetut ostolaskut  10 973,00  10 973,00
 Jaksotetut myyntituotot 3 759,55  3 759,55 
 Palkintorahojen lähdeverot 24 061,80 50 583,92 24 061,80 
 Siirtovelat yhteensä 168 301,27 208 515,60 168 301,27 157 931,68
     

TASEEN ULKOPUOLISET VASTUUT       
   
  31.12.2015 31.12.2014 31.12.2015 31.12.2014
  Konsernin Konsernin Emo- Emo-
  osuus osuus yhteisö yhteisö
17. Vastuut     
 Leasing- ja vuokrasopimusvastuut     
 Avoimien leasing-vuokrasopimusten nimellismäärät (sisältää alv 24 %)   
 
 Leasingautojen vastuut yhteensä 192 997,99 152 476,88 192 997,99 152 476,88
 - Alle 12 kk erääntyvät 9 475,99 12 294,88 9 475,99 12 294,88
 - Yli 12 kk erääntyvät    
 - Jäännösarvot yhteenä 183 522,00 140 182,00 183 522,00 140 182,00
      
 Leasingkaluston vastuut yhteensä 15 940,92 37 006,23 15 940,92 37 006,23
 - Alle 12 kk erääntyvät 10 382,98 21 058,23 10 382,98 21 058,23
 - Yli 12 kk erääntyvät 5 557,94 15 948,00 5 557,94 15 948,00
      
 Muut annetut vastuusitoumukset  

Suomen Golfliitolla on 1.9.2015 alkanut sopimus toimistotilojen vuokraamisesta. Sopimuksen 
irtisanomisaika on kuusi (6) kuukautta. Vuokrasopimuksen ensimmäinen mahdollinen päät-
tymispäivä on 31.8.2018. Vuokran suuruus vuonna 2015 oli 4080 euroa/kk ja 1.1.2016 lähtien 
4 082,14 euroa/kk. Vuokravastuu 31.8.2018 asti on 130 628,48 euroa. Toimitilavuokranantajan 
hyväksi annettuna vuokravakuutena Suomen Golfliitto ry on pantannut 10 604,25 euroa erilli-
selle pankkitilille.      
Suomen Golfliitto on vuokrannut lyhytaikaisille vuokrasopimuksilla yhteensä 7 autopaikkaa. 
Sopimukset ovat alkaneet 1.4.2005, 18.2.2009 ja 6.6.2014. Kaikkien sopimusten irtisanomisaika 
on 1 kk. Kuukausivuokrat ovat yhteensä 848,40 euroa.  
Suomen Golfliitolla on työsuhdekäyttöön vuokrattu asunto. Asunnon kuukausivuokra on 
889,00 euroa ja sen irtisanomisaika on kolme (3) kuukautta. Vuokrasopimus on voimassa tois-
taiseksi. Irtisanomisajan (3kk) vuokravastuu on yhteensä 2 667 euroa. Asunnosta on maksettu 
1 640 euron suuruinen vuokravakuus, joka on esitetty taseen muissa saamisissa.   
     
 

Konsernitilinpäätös 2015
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Suomen Golfliiton tilinpäätös 2015

Tuloslaskelma
   Liitetieto 1.1.-31.12.2015 1.1.-31.12.2014
      
Varsinainen toiminta    
 Tuotot 1. 939 623,85 929 194,45
 Kulut    
  Henkilöstökulut 2. -1 384 225,96 -1 257 206,40
  Poistot ja arvonalennukset 9. -8 958,27 -12 255,42
  Muut kulut 3. -3 927 094,99 -3 760 477,52
 Varsinaisen toiminnan tuotto-/kulujäämä -4 380 655,37 -4 100 744,89
      
Varainhankinta    
 Jäsenmaksut 7. 3 668 302,00 3 671 029,00
 Varainhankinnan tuotto-/kulujäämä  3 668 302,00 3 671 029,00
      
Sijoitus- ja rahoitustoiminta    
 Tuotot  14 570,03 400,84
 Kulut  -2 774,06 -8 026,04
 Sijoitustoiminnan tuotto-/kulujäämä  11 795,97 -7 625,20
      
Yleisavustukset 8.   
 Valtion toiminta-avustus  510 000,00 470 000,00
 Valtion erityisavustukset  33 000,00 60 000,00
 Yleisavustukset yhteensä  543 000,00 530 000,00
      
Tilikauden tulos  -157 557,40 92 658,91

Tase
   Liitetieto 31.12.2015 31.12.2014
VASTAAVAA    
 Pysyvät vastaavat    
 Aineettomat hyödykkeet 9.   
  Aineettomat oikeudet  194,02 548,86
 Aineettomat hyödykkeet yhteensä  194,02 548,86
      
 Aineelliset hyödykkeet 9.   
  Koneet ja kalusto  38 125,20 35 701,71
 Aineelliset hyödykkeet yhteensä  38 125,20 35 701,71
      
 Sijoitukset    
  Tytäryhtiöosakkeet  7 232,10 7 232,10
  Muut osakkeet ja osuudet   1 505,28
 Sijoitukset yhteensä  7 232,10 8 737,38
      
 Pysyvät vastaavat yhteensä  45 551,32 44 987,95
      
 Vaihtuvat vastaavat    
 Pitkäaikaiset saamiset konserniyrityksiltä   
  Pääomalaina konserniyritykselle 10. 200 000,00 200 000,00
  Pitkäaikainen laina konserniyritykselle  495 000,00 495 000,00
  Pitkäaikaiset lainasaamiset yhteensä  695 000,00 695 000,00
      
 Lyhytaikaiset saamiset    
  Myyntisaamiset  67 129,85 125 462,98
  Lainasaamiset konserniyrityksiltä 11.  82 000,00
  Muut saamiset 12. 3 779,82 13 339,77
  Siirtosaamiset 13. 117 420,94 126 343,51
 Lyhytaikaiset saamiset yhteensä  188 330,61 347 146,26
      
 Rahat ja pankkisaamiset  592 469,59 515 618,02
 
 Vaihtuvat vastaavat yhteensä  1 475 800,20 1 557 764,28
      
VASTAAVAA YHTEENSÄ  1 521 351,52 1 602 752,23
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Tase
   Liitetieto 31.12.2015 31.12.2014
 
VASTATTAVAA    
 Oma pääoma 14.   
  Sidotut rahastot  543 184,69 543 184,69
  Muut vapaat rahastot  30 000,00 30 000,00
  Kertyneet voittovarat  618 930,82 526 271,91
  Tilikauden tulos  -157 557,40 92 658,91
  Oma pääoma yhteensä  1 034 558,11 1 192 115,51
      
 Vieras pääoma    
  Lyhytaikainen vieras pääoma    
  Saadut ennakot 15.  2 000,00
  Ostovelat  276 076,30 210 265,18
  Muut velat 15. 42 415,84 40 439,86
  Siirtovelat 16. 168 301,27 157 931,68
  Lyhytaikainen vieras pääoma yht.  486 793,41 410 636,72
      
VASTATTAVAA YHTEENSÄ  1 521 351,52 1 602 752,23
      
   
      
   

Suomen Golfliiton tilinpäätös 2015
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Suomen Golfliiton tilintarkastuskertomus 2015
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Liittokokous 
Golfliiton ylin päätäntävalta kuuluu joka toinen vuosi kokoon-
tuvalle liittokokoukselle. Edellinen kokous pidettiin 8.3.2014 
Helsingissä, seuraava liittokokous päätettiin järjestää helmi-
kuussa 2016 muualla Suomessa.

Liittovaltuusto
Liittokokouksien välisinä aikoina liiton päätäntävaltaa käyttää 
liittokokouksen valitsema liittovaltuusto. Toimintavuonna 2015 
liittovaltuusto kokoontui kaksi kertaa. Liittovaltuuston kevät-
kokous järjestettiin Helsingissä 25.4.2015. Kevätkokous vahvisti 
toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapau-
den tilivelvollisille vuodelta 2014. Liittovaltuuston 21.11.2015 
kokoontunut syyskokous vahvisti toimintasuunnitelman sekä 
talousarvion vuodelle 2016 sekä valitsi hallituksen varapuheen-
johtajan ja jäsenet erovuoroisten tilalle.

Varsinaiset jäsenet, Seura  Varajäsenet, Seura 
Itä-Suomi; 24 seuraa 
1 Kari Aminoff YSG  Janne Juntunen PG 
2 Jorma Autio TGS  Eero Blom EeG 
3 Juha Pelkonen KeG  Jorma Heiskanen KarG 
4 Ari Korhonen RanG  Asta Aali KGolf 
5 Jukka Härkönen MG  Jarmo Lehtimäki PuulaG 
6 Jari Koivusalo HCGolf Vesa Räsänen VG 
7 Mikko Huovinen KosG  Pekka Pätynen IGS 
8 Yrjö Tiura KG  Jaakko Talsi KaaG 

Pohjanmaa; 11 seuraa 
1 Maarit Lähteenmäki VaG  Jukka Kangas HGA 
2 Juha-Pekka Soini EPG Anders Sandlin JPG 
3 Antti Ala-Panula BG  Pasi Puttonen KuGo 
4 Jorma Nykänen ÄG  Torolf Höglund VöG 

Pohjois-Suomi; 15 seuraa 
1 Heikki Heikkonen KaG Pentti Huttunen KkG 
2 Osmo Happonen KGK  Juha Mikkonen LeviG 
3 Markku Pietikäinen NSG  Elias Rantala KlG 
4 Sami Niiranen OjlG  Teuvo Leinonen PaG 
5 Jarmo J Husso ViGC  Simo Säily OGK 

Yhteensä 130 seuraa / 44 varsinaista jäsentä

Liittovaltuuston varsinaiset jäsenet ja varajäsenet 
2014-2015: 

Puheenjohtaja: Harri Kainulainen KGOLF

Varsinaiset jäsenet, Seura  Varajäsenet, Seura 
Uusimaa; 38 seuraa 
1 Lauri Gulin HGK Eero Aro NG 
2 Markku Simmelvuo SGC  Jaakko Uotila EGS 
3 Ari-Pekka Lunden RuG  Jukka Nylander ERG 
4 Topi Naamanka HyG Markku Palo HieG 24
5 Pekka Löfman VGH  Arto Helenius KotoG 
6 Guy Catani HGS  Antti Sarjamo NGK 
7 Mika Eloranta TGK  Mauri Rantanen Kurk 
8 Leena Reimavuo GG 
9 Rainer Helling GT  Jukka Forsman VGC 
10 Markku Ignatius HGK  Timo Eskeli PGC 
11 Sami von Wehrt PGB  Matti Huomanen MGC 
12 Jorma Kallio StLG  Veli Laine PGH

Lounais-Suomi; 17 seuraa 
1 Timo Haapala PGK  Pasi Ranne NaG 
2 Minna Nenonen AlGo  Juhani Salo RG 
3 Tarja Nuotio KGN Juhani Elo AGN 
4 Elina Nissi MTG  Heikki Hallaranta SaG 
5 Paula Sundqvist ArGC  Leif Salmén ÅGK 
6 Simo Rosendahl UGK Hannu-Pekka Ihatsu HGCC 

Keski-Suomi; 25 seuraa 
1 Raimo Rinkinen KanG  Aki Kurronen HaGK 
2 Ilkka Varmavuo MeG  Heikki Jäämaa LG 
3 Risto Korpela AGK Jussi Rouhento TawG 
4 Petri Ojanen PeG  Reijo Riihimäki HaG 
5 Jukka Haapaniemi PirG  Asko Vainionpää IkG 
6 Petri Hurri NRG  Mika Viitaharju Gpi 
7 Tuomo Pälviranta LGV  Pentti Rantala TG 
8 Sami Haapamäki JG  Jaakko Kiiskilä LPG 
9 Petri Maaniemi MGS  Matti Hovila ReG 

Suomen Golfliiton 
hallinto ja organisaatio
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Liittohallitus 
Golfliiton liittohallitus toimii liiton toimeenpanevana elimenä 
hoitaen liiton asioita lain, liiton toimintasääntöjen sekä liitto-
kokouksissa ja liittovaltuuston kokouksissa tehtyjen päätösten 
mukaisesti. 

Liittohallituksen jäsenet (vaalikausi) 
Timo Laitinen, puheenjohtaja (2015-2016)
Pekka Lindroos, varapuheenjohtaja (2014-2015) 
Harri Marjala (2014-2015) 
Toni Laakso (2014-2015) 
Jyrki Nykänen (2015-2016)
Antti Peltoniemi (2015-2016) 
Reijo Räsänen (2014-2015)
Hannu Ylinenpää (2015-2016) 

Liittovaltuuston syyskokouksen 2014 valitsema uusi pu-
heenjohtaja Timo Laitinen aloitti kautensa. Uutena hallituksen 
jäsenenä aloitti Jyrki Nykänen. Entinen puheenjohtaja Antti Pel-
toniemi jatkoi hallituksen jäsenenä sekä uudelleen valittu Han-
nu Ylinenpää.

Liittovaltuuston syyskokouksessa 21.11.2015 valittiin ero-
vuoroisten hallituksen varapuheenjohtajan ja jäsenten tilalle 
kaudeksi 2016–2017 Toni Laakso varapuheenjohtajaksi ja Jyrki 
Aaltonen, Harri Marjala ja Elisabeth Spåre hallituksen jäseniksi.

Golfliiton hallituksen kokouksiin osallistui myös liittovaltuus-
ton puheenjohtaja Harri Kainulainen. Hallitus kokoontui vuo-
den aikana yksitoista (11) kertaa, ja kokousten sihteereinä toi-
mivat Tero Parkkinen ja loppuvuodesta Elisabeth Spåre.

Tilintarkastajat 
Liittovaltuuston valitsemina tilintarkastajina toimivat vuon-
na 2015 varsinaisina tilintarkastajina Jari Härmälä, KHT ja Heidi 
Vierros, KHT. Varatilintarkastajiksi valittiin Kai Salli, KHT ja Janna 
Kivimäki, KHT.

Liiton toimisto 
Liiton syksyllä 2015 uudistettu toimiston organisaatio käy ilmi 
alla olevasta organisaatiokaaviosta. 

Jäsenyydet eri järjestöissä 
Suomen Golfliitto ry on jäsenenä seuraavissa järjestöissä: Inter-
national Golf Federation (IGF), European Golf Association (EGA), 
Nordisk Golf Union (NGU) ja European Disabled Golf Associati-
on (EDGA) sekä yhteispohjoismaisessa Scandinavian Turfgrass 
Environment and Research Foundationin (STERF) tutkimustoi-
minnassa. Suomen Golfliitto ry on myös Suomen Olympiakomi-
tean jäsen.

Edustukset  
Liittohallituksen jäsen Antti Peltoniemi toimi marraskuuhun 
2015 asti Euroopan Golfliiton hallituksessa nimikkeellä ”past 
president”. Antti Peltoniemi toimii myös IGF:n Administration 
Committeessa sekä Suomen Olympiakomitean hallituksessa. 
Liiton puheenjohtaja Timo Laitinen on Suomen Olympiakomi-
tean valtuuskunnan jäsen ja varajäsenenä toimii toiminnanjoh-
taja Petri Peltoniemi. 

Pohjoismaisen kentänhoidon tutkimussäätiön hallituksessa 
(STERF) Suomen edustajana oli Ilkka Kaivosoja. Lisäksi Kristiina 
Laukkanen on jäsenenä STERFin ohjausryhmässä.

Jäsenseurat ja jäsenmäärä 
Jäsenseurojen yhteenlaskettu jäsenmäärä 31.8.2015 oli 143 182 
(142 778 vuonna 2014). Toimintavuoden päättyessä jäsenseu-
roja oli 131. Alue- ja seurakohtaiset jäsenmäärät löytyvät tar-
kemmin tämän vuosikertomuksen lopusta. 

Golfliiton hallitus hyväksyi vuoden 2015 aikana uudeksi jä-
senseuraksi Kyrkoby Golfklubbin.

Jäsenmäärällä mitattuna maamme suurin seura oli Vihti Golf 
Club, jossa oli toimintavuoden 2015 päättyessä 7 446 jäsentä. 
Seuraavaksi suurin oli Hattula Golf 3 752 jäsenellään ja kolman-
tena oli Revontuli Golf, jossa oli 2 918 jäsentä. 

Alueellisesti jäsenmäärä kasvoi Uudenmaan ja Lounais-Suo-
men alueilla. Eniten nuorisojäseniä oli Vihti Golf Clubissa (557). 
Toiseksi listalla sijoittui Golf Pirkkala (348) ja kolmanneksi Aurin-
ko Golf, jossa oli 310 nuorisojäsentä. 

Uusia green card -suorituksia rekisteröitiin vuoden aikana 
noin 8 500 kpl eli saman verran kuin edellisenä vuonna.

Talouspäällikkö 1.3.2016 => (1)                     (1)u

Viestinnän palvelut

(Ostopalvelu)

Myynti- ja markkinointi   (1)

FGC Oy 

Liittokokous (joka 2. vuosi)

Toimistopalvelut               (2)

Liittohallitus 

(jäsenillä 2 v toimikausi, puolet hallituksesta 

erovuorossa vuosittain, valtuusto valitsee)

Toiminnanjohtaja     (1) 

Hallituksen nimeämät toimikunnat

Liittovaltuusto (2x vuodessa)

131 seuraa

Puheenjohtaja + 

45 valtuutettua alueittain 

1/alkava 3 seuraa

Kilpa- ja huippu-urheilu

KiHu päällikkö

Päävalmentaja

Apulaisvalmentaja

Olympiavalmentaja

Kilpailupromoottori

Kilpailukoordinaattori 

Ostopalveluina:

Tapahtumatuottaja

Valmentajia

Kilpailunjohtajia

Tuomarit                 

        

 

        (6)

Seuratoiminta

Yksikön päällikkö (koulutus)

Seurakonsultti

Ostopalveluina:

Nuorisovastaava

Kouluttajia

Seurakonsultteja                      

                     

                   (2)

- IT-palvelut

Yhteensä 

13 henkilöä

(15 h. v. 2015)

Suomen Golfliitto
Organisaatio 1.1.2016
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Toimikunnat kaudella 2015
 
Kenttätoimikunta
Puheenjohtaja Toni Laakso SGL, AG
Tommi Turunen FGCMA
Kai Kurikka FGA
Pasi Kristiansson FGMA
Ville Nurmi SGKY
Harri Walden, kenttäkonsultti

Kilpailutoimikunta
Puheenjohtaja Harri Marjala SGL, GP
Antti Peltoniemi, SGL, EPG
Teemu Laakso PGA
Hanna-Leena Ronkainen
Eero Kangasniemi FJT
Janne Marvaila SGL
Mika Wikström SGL
Sami Övermark SGL
Sihteeri Juha Juvonen SGL

Nuorisotoimikunta 
Puheenjohtaja Jyrki Nykänen, 
 SGL, HSGC
Pekka Vähätalo EGS
Jukka Pelkonen PGK
Toni Turkkila IG
Markus Junni HyG
Heini Haapala TGK
Aleksi Valta SGL
Eero Kangasniemi SGL
Sihteeri Sami Övermark SGL

Valmennustoimikunta 
Puheenjohtaja Harri Marjala, SGL, GP
Jan Forsell
Anu-Liisa Uotila
Juha Hirvi
Erkka Westerlund
Staffan Johansson SGL
Mikael Mustonen SGL
Sihteeri Janne Marvaila SGL

Viestintätoimikunta
Puheenjohtaja Timo Laitinen SGL, HGK
Tapio Pekkola SHG
Juha Pyykölä KGV
Matti Eve MeG
Kari Mänty HaGK
Marika Voss Tarina
Petri Peltoniemi SGL, sihteeri

HCP 25 -työryhmä 
Puheenjohtaja Hannu Ylinenpää, 
 SGL, ArG
Maitta Kotaniemi-Rauramo EGS
Jyrki Aaltonen ViGS
Antti Koskela HCG
Jarkko Raski SHG
Sihteeri Aarni Nordqvist SGL

Mid Tour -toimikunta 
Puheenjohtaja Hannu Ylinenpää, 
 SGL, ArG
Anne Kokko EGS
Arto Tenhula PGC
Marco Willberg PGC
Mika Sandell PGC
Miika Reunama JG

Ladygolf-toimikunta 
Puheenjohtaja Sari Lönn PGC
Jaana Björkman TGK
Merja Iiskola NGK
Sirpa Ylitalo PGC
Sanna Kujansuu NGCC
Tuula Puputti KyG
Jetta Pilvi VGC
Elisabeth Spåre SGL, Kurk
Outi Kunttu SGL, PGC

Senioritoimikunta
Puheenjohtaja Antti Peltoniemi SGL
Pertti Raimiala SGS
Heikki Hallaranta SGS
Petri Peltoniemi SGL, sihteeri

Sääntö- ja tasoitustoimikunta
Puheenjohtaja, Pekka Lindroos SGL, SHG
Timo Huvinen LG
Arto Teittinen LPG
Teemu Laakso PGA, HGK
Juha Juvonen SGL
Sihteeri Mika Wikström, SGL
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Seuratoimintayksikkö

Golfliiton seuratoimintayksikkö auttaa 
golfyhteisöjä saamaan lisää pelaajia ja 
pitämään heidät lajin parissa.

Vuoden 2015 painopisteenä oli jalkautumisen edistäminen 
kentälle. Tätä varten perustettiin seurakehittäjäverkosto, joka 
vieraili kentillä aktiivisesti. Toimintavuonna järjestettiin Kansal-
linen Golfviikko teemalla 55+, 24h junnugolfille -tempaus ja 
käynnistettiin junioritoiminnan laatuseurajärjestelmä. Liitto ja-
koi 22 000 euroa seuratukea niille seuroille, jotka lähtivät tavoit-
telemaan junioritoiminnan laatumerkkiä. Liitto myös arvioi lii-
kuntajärjestöjen Opetus- ja kulttuuriministeriöstä haetut golfin 
seuratukihakemukset.

Seurakehittäjäverkosto

Golfliitto perusti seurakehittäjäverkoston, jonka tehtävänä oli 
jalkautua aktiivisesti kentälle ja auttaa golfyhteisöjä toimintan-
sa parantamisessa erityisesti asiakaskokemuksen hallinnan ja 
junioritoiminnan osalta. Palvelu sisältyi seurojen liitolle maksa-
maan jäsenmaksuun. Tavoitteena oli kohdata puolet golfseu-
roista ja auttaa heidän toimintaansa paikallisesti. Kaikkiaan seu-
rakehittäjät tekivät kauden aikana 179 käyntiä yhteensä 95 eri 
golfyhteisössä. 

Seurakehittäjäverkostoon kuului seuratoimintayksikön hen-
kilökunta (3), Golfliiton toiminnanjohtaja sekä kuusi sivutoimi-
sesti seurakehittäjänä toimivaa henkilöä. 

Pelaaja Ensin – toiminnan kehittämistyökalu
Pelaaja Ensin on golfyhteisön toiminnan IT-pohjainen kehit-
tämistyökalu, jonka Tanskan Golfliitto on toteuttanut yhdes-
sä paikallisen IT-palvelukumppanin kanssa. Työkalu on ollut 
Tanskassa suuri menestys ja se on muokattu yhteistyössä Tans-
kan Golfliiton kanssa suomalaisiin tarpeisiin. Työkalu pilotoitiin 
vuonna 2014 ja se otettiin täysipainoisesti käyttöön suomalai-
sissa golfyhteisöissä vuonna 2015. 

Tavoitteena oli, että vuonna 2015 Pelaaja Ensin -ohjelmaa 
tai vastaavaa työkalua käyttää ainakin puolet (eli vähintään 35) 
niistä seuroista, jotka hyödyntävät seurakehittäjäverkostoa. Pe-
laaja Ensin -ohjelmaa käytti toimintavuonna 47 golfyhteisöä, 
jotka saivat yhteensä yli 11 000 jäsen-/osakasvastausta ja reilut 
20 000 vieraspelaajavastausta asiakaskokemuksista. Seurake-
hittäjät auttoivat golfyhteisöjä ymmärtämään ja tulkitsemaan 
saatuja tuloksia sekä kehittämään ja suunnittelemaan toimin-
taa niiden pohjalta.

Seurakehittäjäverkosto analysoi myös Pelaaja Ensin -ohjel-
man valtakunnallisia tuloksia edistääkseen golfyhteisöjä asia-
kaskokemuksen hallinnassa. 

Kansallinen Golfviikko – 55+
Kansallinen Golfviikko järjestettiin vuonna 2015 kolmannen 
kerran. Golfviikon ajankohta oli 2.–8. kesäkuuta. Aiempina vuo-
sina golfviikon teemoina ovat olleet kaverit sekä perheet. Tällä 
kertaa kohderyhmä oli tavanomaista rajatumpi kohdistuen yli 
55-vuotiaisiin eläkeikää lähestyviin suomalaisiin. Mukana Golf-
viikossa oli 87 golfyhteisöä (84 vuonna 2014), joiden tapahtu-
missa kävi noin 3000 henkilöä (5200). 
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Golfliitto tarjosi viimevuotiseen tapaan seurojen käyttöön 
mainostoimiston suunnittelemat viestintä- ja markkinointima-
teriaalit sekä markkinoi viikkoa eri medioissa. Viikon pyrkimyk-
senä oli korostaa golfin mahdollisuutta erinomaisena iäkkääm-
pien suomalaisten liikuntaharrastuksena sekä terveellisenä 
elämäntapana. 

Golfviikon toteuttamisessa tehtiin aktiivista ja ansiokasta 
yhteistyötä Suomen Golfseniorien, Ladygolf-toimikunnan sekä 
Suomen Golfkenttien Yhdistyksen kanssa. 

Aluekierrokset
Golfliitto järjesti aluekierroksen yhteistyössä Suomen Golfkent-
tien Yhdistyksen sekä Suomen PGA:n kanssa. Aluekierroksen 
teemana oli nykyaikaisten ja toimivien mallien löytäminen, jot-
ta edellytykset golfin positiiviselle kehitykselle säilyisivät. Ryh-
mätyöpajoissa työskenneltiin uudistettavan Suomen golfin 
strategian parissa.  

Aluekierroksen tapahtumat pidettiin kuudella paikkakunnal-
la, Turussa, Mikkelissä, Tampereella, Helsingissä, Vöyrissä ja Ou-
lussa. Osallistujia tapahtumissa oli yhteensä 220 ja he edustivat 
73 golfyhteisöä. 

Golfliitto järjesti aluekierroksen loppusyksystä myös seuro-
jen junioritoimijoille. Teemana aluekierroksella olivat kuluvan 
vuoden kuulumiset ja tulevan kauden tuotteet. Tapahtumissa 
jaettiin myös hyviä esimerkkejä onnistumisista seurojen junio-
ritoiminnassa.

Aluekierroksen tapahtumat pidettiin viidellä paikkakunnalla, 
joita olivat Helsinki, Mikkeli, Oulu, Turku ja Tampere. Osallistujia 
oli yhteensä 55 ja he edustivat 28 golfyhteisöä.

Erityisgolf
Vuodeksi 2015 valittiin kuuden urheilijan liittovalmennusryh-
mä, joka leireili liitovalmentaja Reima Kaijan johdolla. 

Erityisgolfaajien kiertue E-Tourilla järjestettiin kolme osakil-
pailua. Yhteystyössä Aivovammayhdistyksen golfjaoston sekä 
Suomen HCP Golf ry:n kanssa järjestettyihin osakilpailuihin 
osallistui yhteensä 33 eri pelaajaa (40 vuonna 2014). Kiertueen 
päätapahtuma oli Respecta Finnish Disabled Open, erityisgolfin 
avoimet SM-kilpailut, jotka järjestettiin toimintavuonna Harjat-
tula Golfissa.

Koulutukset
Liiton valmentaja- ja ohjaajakoulutusjärjestelmä toimii myös 
Suomen PGA:n koulutusjärjestelmänä opettaviksi PGA-ammat-
tilaisiksi pyrkiville. Koulutusjärjestelmää kehitettäessä ja tasojen 
sisältöjä sekä koulutusten kestoa määriteltäessä on ohjenuora-
na pidetty valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen perusteita, Ope-
tushallituksen määrittämiä valmentajan ammattitutkinnon pe-
rusteita sekä Euroopan PGA:n (EPGA) kriteerejä. Vuonna 2012 
uudistettu koulutusjärjestelmä sai Euroopan PGA:n tunnustuk-
sen vuonna 2013. 

Vuonna 2015 käynnistettiin ammatillisen valmentajakou-
lutuksen (ylin taso) järjestämisvastuun siirtäminen Suomen 
PGA:lle.

Kouluttajien kanssa kokoonnuttiin toimintavuonna kahdesti 
työstämään koulutusten sisältöjä.

Tuomarikoulutus

Seuratuomarikursseja järjestettiin toimintavuoden aikana yh-
teensä 24 ja tuomarikokeen läpäisi 329 henkilöä, mikä nosti 
seuratuomarimäärän 2122:een. Aluetuomarikursseja järjestet-
tiin kaksi ja tuomarikokeen läpäisi 20 henkilöä. Aluetuomarei-
den kokonaismäärä on 245.

Liittotuomaripäiviä pidettiin yksi ja siihen kutsuttiin kaik-
ki liittotuomarit ja liittotuomarikokelaat. Kaksi liittotuoma-
ria lähetettiin St Andrews’in tuomarikurssille, mikä nosti 
St Andrews’issa käyneiden ja kokeen läpäisseiden tuomareiden 
määrän kahdeksaantoista.

Koulutustoiminnan yhteenveto 2015

Osallistujat Lähikoulutus-
päivät

Golfohjaajan peruskurssi (taso 1) 95 20

Golfohjaajakoulutus (taso 2) 20 24

Assistant trainer -koulutus (taso 3) ei järjestetty

Pelaajan kehittäminen -koulutus (taso 4) ei järjestetty

Ammattivalmentajatutkinto (taso 5) 9 53

Sääntöillat 60 3

Seuratuomarikurssi 423 24

Aluetuomarikurssi 20 2

Liittotuomaripäivät 40 1

Kv.-tuomarikoulutus 2 4

Kouluttajakoulutus 21 2

Täydennyskoulutukset 27 4

2015: 717 137

2014: 513 134

2013: 1049 148

2012: 795 123

2011: 826 156

2010: 766 114

2009: 684 120
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Kapteenien työryhmä

Golfliiton alaisuudessa toimiva kapteenien työryhmä kokoontui 
kerran vuonna 2015. Ryhmä koostui golfseurojen kapteeneista 
ja ladykapteeneista. Ryhmä pyrkii edesauttamaan kapteenien 
verkostoitumista valtakunnallisesti sekä antamaan apua kap-
teenien toimintaan seuroissa. 

Vuonna 2015 toimenpiteet keskittyivät kesäkuussa pidetty-
jen kapteenien päivien järjestelyihin sekä vuonna 2014 julkais-
tun Golfseuran kapteenien käsikirjan sisällön levittämiseen. 

Nuorisotoiminta

Junioritoiminnan laatuseurajärjestelmä
Junioritoiminnan laatuseurajärjestelmän tavoitteena on edis-
tää golfseurojen junioreiden harjoittelukulttuurin ja toiminnan 
organisoitumista. Golfliiton laatuseurastatus asettuu entisen 
Nuoren Suomen Sinettiseura -statuksen alapuolelle. 

Junioritoiminnan laatuseurajärjestelmään haki toiminta-
vuonna yhteensä 28 seuraa, joissa tehtiin noin 80 seurakäyn-
tiä. Mukaan lähteneille seuroille jaettiin seuratukea 1000 euroa/
seura. Vuoden aikana järjestelmästä poistettiin kaksi seuraa. 
Tavoitteena oli, että 20 seuraa saisi vuoden 2015 aikana laatus-
eurastatuksen. Statuksen sai vuoden loppuun mennessä kolme 
seuraa.

Seurakehittäjät tukivat seuroja prosessin etenemisessä seu-
rakäynneillä sekä sähköisen järjestelmän avulla. Laatuseura-
järjestelmä sai seuroilta ensimmäisenä toimintavuonna hyvän 
vastaanoton.

24 h junnugolfille 
24 h junnugolfille on Golfliiton koordinoima tempaus, joka 
mahdollistaa varainhankinnan seurojen junioritoiminnalle. Tar-
koituksena on, että kussakin golfyhteisössä kerätään ryhmä tai 
ryhmiä, jotka pelaavat yhtäjaksoisesti 24 tuntia golfia, ja ryhmi-
en tekemille par’eille tai par’ia paremmille reikätuloksille kerä-
tään lahjoittajia. Kaikki rahat ohjautuvat suoraan kunkin seuran 
omaan junioritoimintaan. 

Tempauksen suositusajankohta oli juhannuksen jälkeisenä 
maanantaina ja tiistaina 22.–23. kesäkuuta 2015. Vuonna 2015 
tempauksen toteutti 38 seuraa. Tempauksen yhteenlaskettu ke-
räyssumma oli 130 461,97 euroa eli keskimäärin 3 433,21 euroa 
kutakin osallistunutta seuraa kohti. Tempaus sai hyvää näky-
vyyttä sosiaalisessa mediassa.

Seuratuki
Golfliiton kanavoimaa valtionapua ohjattiin vuonna 2015 seu-
rojen junioritoiminnan kehittämiseen. Vuonna 2015 seuratuella 
kannustettiin rahallisesti niitä seuroja, jotka ryhtyivät tavoittele-
maan Junioritoiminnan laatuseura -merkkiä. Seuratukea jaettiin 
yhteensä 22 000 euroa.

Lähipelitesti 
Golfliiton lähipelitestin ympärillä ei järjestetty vuonna 2015 kil-
pailutoimintaa. Lähipelitesti-kilpailut siirrettiin toteutettaviksi 
vuodelle 2016 Kansallisen Golfviikon yhteyteen Rio Golf -tee-
malla. 

Varustepaketit, materiaalit sekä tuotteet 
nuorisotoimintaan 
Golfliitto tarjosi toimintavuonna jäsenseuroille materiaaleja ja 
varustepaketteja nuorisotoiminnan tueksi. Sali- ja puistogolf-
settejä ostettiin yhteensä 20 kpl ja Golfliiton lähipelitestejä 4 
kpl. Lisäksi ostettiin erilaisia täydennyksiä testiin. Golfliitolta 
myös vuokrattiin tai lainattiin erilaisia välineitä ja tuotteita las-
ten ja nuorten tapahtumiin.

Koulumaailman liikuttaminen
Toimintavuonna ryhdyttiin tekemään suunnitelmia koulumaail-
man liikuttamiseksi ja päätettiin, että vuonna 2016 luodaan oh-
jelma golfin mukaan ottamiseksi koulujen liikuntatunneille. 
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Valmennus- ja kilpailutoiminta

Valmennustoiminta
Golfliiton kokonaan tai osittain kustantamaa valmennustoi-
mintaa tarjottiin suunnitellusti valmennusryhmiin valituil-
le ja sopimussuhteessa olleille urheilijoille, joita oli yhteensä 
34. Olympiaryhmän koko oli kuusi urheilijaa. Tämän lisäksi 
12–14 -vuotiaiden Talenttiryhmässä valmennettiin 16 urheili-
jaa. Amatöörien valmennustoiminnan painopiste oli joukkuei-
den EM-kilpailuissa. Päävalmentaja Staffan Johansson vasta-
si valmennuksen linjauksista kaikkien ryhmien osalta ja toimi 
vastuuvalmentajana miesten ryhmälle, haastajaryhmälle sekä 
syksyllä perustetulle ammattilaisten Tokio2020-valmennusryh-
mälle. Liittovalmentaja Mikael Mustonen toimi päävalmentajan 
apuvalmentajana päävastuualueinaan naisten ja tyttöjen sekä 

Tokio2020-ryhmän naisammattilaisten valmennus. Poikien alle 
18-vuotiaiden ryhmän sekä kehitysryhmän valmennuksesta 
vastasi Pasi Purhonen. Juha Skyttä vastasi alle 14-vuotiaiden 
Talenttiryhmän valmennuksesta.

Talenttiryhmä järjesti noin kerran kuukaudessa viikon-
lopun mittaisen leirin. Syyskuussa järjestettiin perinteinen 
Talenttiryhmän valintaleiri, jossa valittiin uusi valmennusryhmä 
tulevalle kaudelle. Syksyllä Talenttiryhmän yläikäraja päätettiin 
nostaa 15 vuoteen. Samalla päätettiin lisätä leirivuorokausia ja 
kasvattaa valmennusryhmän kokoa 25 pelaajaan. Toimenpiteil-
lä haluttiin vahvistaa ikäluokan valmennustoiminnan tehok-
kuutta, millä on suuri merkitys tulevien vuosien valmentautu-
mista ajatellen. Talenttiryhmän nuoria pelaajia osallistui myös 
kansainväliseen kilpailuun. Suomelta oli edustus Evian Junior 
Masters -joukkuekilpailussa. 

Naisten ja miesten maajoukkueryhmien urheilijat leireilivät 
suunnitellusti. Liittovalmennustuella toteutettujen leiri- ja 
kilpailupäivien määrä vaihteli urheilijakohtaisesti valmennus-

suunnitelmasta riippuen. Harjoitusleireille kutsuttiin valmenta-
jien harkinnalla myös ryhmien ulkopuolisia urheilijoita. Naisten 
ja miesten maajoukkueleiritysten yhteydessä jatkettiin vuonna 
2013 aloitettua NLP-projektia urheilijoiden henkisten valmiuk-
sien kehittämiseksi. Koulutuksella haluttiin vahvistaa urheilijoi-
den valmiuksia yhä kovenevan kilpailun haasteiden kohtaami-
seen.

Olympiaryhmän toiminta toteutui suunnitellusti. Ryhmään 
nimettiin kuusi urheilijaa: Minea Blomqvist-Kakko, Ursula 
Wikström, Noora Tamminen ja Krista Bakker naisista sekä Mik-
ko Korhonen ja Roope Kakko miehistä. Mikko Ilonen jättäytyi 
pois ryhmästä omasta tahdostaan, mutta osallistui useisiin val-
mennustapahtumiin. Olympiaryhmän valmennusvastuu oli 
Timo Rauhalalla. Golfliitto suunnitteli ja toteutti leiritykset yh-
teistyössä Suomen olympiakomitean huippu-urheiluyksikön ja 
Suomen PGA:n kanssa. Kytäjällä järjestettiin yhteensä yhdek-
sän olympiaryhmän valmennusleiripäivää, joihin urheilijat osal-
listuivat omien aikataulujensa sallimissa puitteissa. Leiripäiviin 

Kausi 2015 oli Lauri 
Ruuskan viimeinen 
vuosi amatöörinä.

Kalle Samooja edusti Suomea kaudella 2015 Asian Tourilla.
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kutsuttiin mukaan myös olympiaryhmän ulkopuolisia urheili-
joita. Kytäjän leiripäivien käytännön toteutuksesta vastasi Timo 
Rauhala. Leiripäivillä kävi vierailevia asiantuntijoita, muun mu-
assa Jukka Jalonen ja Juha Hirvi. Valmentajamme kävivät seu-
raamassa Challenge Tourin sekä naisten Ladies European Tourin 
ja LET Access Tourin kansainvälisiä kilpailuja.

Entisen Pro-ryhmän valmennustoiminta päätettiin syksyllä 
muuttaa Tokio2020-nimikkeen alle. Valmennustoiminnan pii-
riin kuuluvat sellaiset ammattilaispelaajat, joilla on pelioikeus 
Nordic League -satelliittikiertueelle, Challenge Tourille, Asian 
Tourille, Ladies European Tourille tai LET Access Tourille. Mie-
hille ja naisille järjestettiin omat valmennusleirit ennen syksyllä 
järjestettyjä eri kiertueiden karsintakilpailuja. Toimenpiteillä ja 
kansainvälisen kilpailuvalmennuksen lisäämisellä haluttiin pai-
nottaa kyseisen ryhmän valmennuksen tärkeyttä tulevaisuuden 
menestyksen rakentamisessa.

Leirityksiin yhdistettyjä harjoitusmaaotteluja pelattiin Sak-
saa, Englantia ja Espanjaa vastaan. 

Saavutetut tulokset

Toimintavuonna osallistuttiin joka toinen vuosi Texasissa pe-
lattavaan The Spirit Cup -kilpailuun, johon saatiin osallistumis-
oikeus vuonna 2014 pelattujen amatöörien MM-kilpailuiden 
perusteella. The Spirit Cupiin kutsutaan amatöörien MM-kilpai-
luiden perusteella maailman 20 parasta maata. Suomen jouk-
kue Matilda Castren, Emily Penttilä, Kristian Kulokorpi ja Lauri 
Ruuska sijoittui joukkuekilpailussa jaetulle seitsemännelle sijal-
le. Naisten joukkuekilpailussa sijoitus oli jaettu kolmas ja mies-
ten joukkuekilpailussa tuloksena oli jaettu kymmenes sija.

Kotimaisen amatöörikauden kohokohta oli Siuntiossa Picka-
la Golf Clubilla järjestetyt poikien joukkueiden EM-kilpailut. Ta-
voitteena olleesta paikasta kahdeksan parhaan maan joukos-
sa jäätiin yhden lyönnin päähän. Suomen joukkueen sijoitus 
oli lopulta yhdestoista. Joukkueessa pelasivat Ilari Saulo, Sami 
Välimäki, Oliver Lindell, Matias Honkala, Eetu Isometsä ja Simo 
Haavisto.

Naisten joukkueiden EM-kilpailut pelattiin Tanskassa. Suo-
men joukkue Karina Kukkonen, Emily Penttilä, Matilda Castren, 
Petra Salko, Jenna Mäihäniemi, Hannele Mikkola sijoittui yhdek-
sänneksi.

Miesten joukkueiden EM-kilpailuissa pelattiin Ruotsissa. 
Suomen joukkue Lauri Ruuska, Kristian Kulokorpi, Miki Kuro-
nen, Linus Väisänen, Mikko Lehtovuori ja Kim Koivu sijoittui 
kymmenenneksi.

Tyttöjen joukkueiden EM-kilpailut pelattiin Tsekissä. Suo-
men joukkue Anna Backman, Sandra Salonen, Kiira Riihijärvi, 
Elina Saksa, Emmi Jalkanen ja Daniella Barrett sijoittui kahden-
nelletoista sijalle.

Alle 16-vuotiaiden European Young Masters -kilpailussa Eli-
na Saksa saavutti prossia, Anna Backman oli kuudes, Matias 
Honkala kuudestoista ja Perre Papunen seitsemästoista. Jouk-
kuekilpailussa Suomi saavutti pronssia. 

Slovakiassa pelatuissa miesten henkilökohtaisissa EM-kilpai-
luissa Lauri Ruuska jakoi kuudetta sijaa ja Kristian Kulokorpi oli 
61:s.

Naisten henkilökohtaiset EM-kilpailut pelattiin Itävallassa. 
Matilda Castren oli paras suomalainen sijoittuen upeasti prons-
sille. 

Ammattilaisten Challenge Tourin osakilpailu järjestettiin Tu-
run Aura Golfissa. Mikael Salminen sijoittui parhaana suomalai-
sena yhdeksänneksi. 

Suomessa järjestettiin kolme yhteispohjoismaiseen Nordic 
Liigaan kuuluvaa ammattilaiskilpailua. Finnish Openin voitti Ta-
pio Pulkkanen ja Master Promo Championshipin Oliver Lindell. 
K-Supermarket Kamppi Openissa Atte Rauhala sijoittui jaetulle 
kakkossijalle.  

Naisten LET Access Tourin osakilpailu pelattiin Vihdin Hill Si-
den kentällä. Paras suomalainen kilpailussa oli kolmannen sijan 
jakanut Ursula Wikström. 

Oliver Lindell voitti arvostetun nuorten amatöörikilpailun 
Duke of York Young Champions Trophyn Englannissa. Kilpai-
luun kutsutaan eri maiden hallitsevat mestarit.

Valmennustoiminnan olosuhteet 
Yhteistyö Suomen Urheiluopiston kanssa jatkui tiiviinä. Kaikki 
talvikauden maajoukkueiden testileirit pidettiin Vierumäellä. 
Juha Skyttä jatkoi liittovalmentajana Vierumäellä. Hän vastasi 
nuorten lahjakkuuksien valmentamisesta ja opistolla tarjotta-
vien golfvalmennuspalvelujen kehittämisestä. Janne Marvaila 
edustaa Suomen Golfiittoa Suomen Urheiluopiston johtokun-
nassa. 

Vuonna 2014 Vierumäellä käynnistettyä golflukiotoimin-
taa jatkettiin hyvällä menestyksellä. Yhteistyö Heinolan lukion, 
Suomen Urheiluopiston ja Golfliiton kesken sujui mallikkaasti. 
Yhteistyön avulla nuorille kilpapelaajillemme voidaan tarjo-
ta erinomaiset opiskelu- ja harjoitteluolosuhteet. Vierumäellä 
opiskeli toimintavuoden aikana viisi opiskelijaa. Valmennuksen 
toteuttamisesta vastasi liittovalmentaja Juha Skyttä.

Pasi Purhonen toimi pääkaupunkiseudun urheiluakatemia 
Urhean päivittäisvalmennuksesta vastaavana liittovalmentaja-
na. Toiminta oli erittäin aktiivista ja siihen osallistui urheilijoi-
tamme Mäkelänrinteen urheilulukiosta, Haukilahden lukiosta, 
Pohjois-Haagan yhteiskoulun lukiosta sekä Puolustusvoimien 
urheilukoulusta Santahaminasta. 

Espanjan Costa Ballena toimi edelleen liittovalmennusryh-
mien virallisena harjoituskeskuksena. Myös useat jäsenseurat 
hyödynsivät Costa Ballenaa omien edustus-, juniori- ja 
harrasteryhmiensä toiminnassa. Tammikuussa osallistuttiin jo 
perinteeksi muodostuneeseen Quadrangular-nelimaaotteluun 
Ballenassa. Maaottelu pelataan Saksan, Englannin, Espanjan ja 
Suomen kesken. Suomen sijoitus oli kolmas.

Krista Bakker otti voiton naisten LETAS-kiertueella.
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Valmennuksen koulutustoiminta 
Liittovalmennusryhmiin kuuluvien urheilijoiden 
henkilökohtaisten valmentajien kehittymistä tuettiin maajouk-
kuevalmentajien henkilökohtaisilla tapaamisilla. Golfliitto tuki 
taloudellisesti maajoukkueurheilijoiden henkilökohtaisten val-
mentajien osallistumista kansainvälisiin kilpailutapahtumiin. 

Marraskuulle suunniteltu valmennusseminaari siirrettiin ai-
kataulusyistä helmikuulle 2016.

Toukokuussa osa valmennushenkilöstöstämme (Mikael Mus-
tonen, Juha Skyttä, Matti Lindholm ja Janne Marvaila) osallistui 
Helsingissä järjestettyyn Communicology- koulutukseen. Kou-
lutuksessa perehdyttiin vuorovaikutustaitojen kehittämiseen.

Euroopan golfliiton maat aloittivat vuonna 2014 säännölliset 
maiden urheilutoimenjohtajien kokoukset. Kaksi kertaa vuodes-
sa pidettävien kokousten tarkoitus on kehittää eurooppalaista 
huippugolfia. Vuoden 2015 kokoukset pidettiin Saksassa ja Tshe-
kissä. Suomesta näihin kokouksiin osallistui Janne Marvaila. 

Valmennustoimikunta

Liittohallituksen nimeämä valmennustoimikunta kokoon-
tui kauden aikana neljä kertaa. Kauden aikana pidettiin myös 
useita työpalavereita. Toimikunnan puheenjohtajana toimi 
Harri Marjala ja sihteerinä Janne Marvaila. Muut jäsenet oli-
vat Anuliisa Uotila, Juha Hirvi, Erkka Westerlund, Jan Forsell, 
Staffan Johansson ja Mikael Mustonen. Valmennuksessa pyri-
tään verkostoitumaan eri lajien ammattivalmentajien kanssa 
ja saamaan uusia näkemyksiä Golfliiton valmennustoiminnan 
kehittämiseksi. Valmentajat ovat kokeneet lajirajat ylittävän 
yhteistyön erittäin antoisaksi.

Kilpailutoiminta
Kilpailutoiminnan toimintasuunnitelma 2015 pohjautui kilpai-
lutoiminnan kehitysohjelman kuuteen painopistealueeseen. 
Niistä tärkeimmiksi nostettiin Golfliiton rooli kansainvälisten kil-
pailutapahtumien järjestäjänä sekä kilpailutoiminnan taloudel-
linen kannattavuus. 

Kilpailutoiminnan taloudellinen kannattavuus
Golfliiton vastuulla olevien kilpailutapahtumien taloudenpidos-
sa onnistuttiin pääosin suunnitellusti. Varainhankinnan osalta 
haasteellisimmat tapahtumat olivat kansainväliset ammatti-
laiskilpailut, joissa palkintorahojen osuus varainhankintako-
konaisuudessa oli merkittävä. Challenge Tour -kiertueeseen 
kuuluvan Gant Open -kilpailun talousvastuu oli ulkoistettu yh-
teistyösopimuksella SponsVison Europe Oy:lle, eikä kilpailusta 
näin ollen aiheutunut budjetoimattomia kuluja.

Miesten Nordic League -osakilpailujen talous oli lievästi tap-
piollinen. Syynä tähän oli ulkomaalaisten osanottajien ennakoi-
tua pienempi määrä. Loppuvuodesta päätettiin pienentää Gol-
fliiton vastuuta kyseisen kilpailusarjan tulevissa tapahtumissa. 

Merkittävä kuluerä oli nuorten kansainvälinen Finnish In-
ternational Junior Championship. Talouden tasapainotus epä-
onnistui tuloksettomasta varainhankinnasta johtuen. Tulevan 
vuoden tapahtuman budjetointiin tehtiin tämän perusteella 
tarkennuksia ja muutoksia. 

Suunnitellut toimenpiteet kilpailutoiminnan varainhan-
kinnan vahvistamiseksi yhteistyössä Suomen PGA:n kanssa 
eivät kaikilta osin toteutuneet. Haasteeksi osoittautui löytää 
yhteinen, kumpaakin osapuolta tyydyttävä tulonjakorakenne. 
Suunnitelmissa ollut kilpapelaajien hyödyntäminen varainhan-
kinnassa jäi toteuttamatta. Golfliitto tuki PGA:n hallinnoimaa 
Finnish Touria osoittamalla kilpailutapahtumiin kilpailun johta-
jan ja tuomarin.

Kansallinen kilpailutoiminnan taloudenpidossa onnistuttiin 
suunnitellusti. Golfliitto tuki tapahtumia lähtökohtaisesti tarjo-
amalla henkilöstöä ja avustamalla materiaaleissa. 

Rahallisia kenttä- tai järjestelykorvauksia ei maksettu. Seu-
rojen merkittävin tulolähde oli pelaajien suorittamat kilpailu-
maksut.

Kaikkien nuorten kilpailukiertueiden vastuutehtävissä toimi 
Golfliiton asettama kiertuepäällikkö. Nuorten kilpailutoiminnan 
pääyhteistyökumppanina toimi edelleen merkittävällä panos-
tuksella Finnair.

Golfliitto kansainvälisten kilpailujen järjestäjänä
European Challenge Tourin osakilpailussa Golfliitto oli edelleen 
vastuullinen järjestäjä. Gant Open -nimeä kantanut kilpailu jär-
jestettiin Aura Golfissa Turussa elokuun toisella viikolla. Voitta-
jaksi julistettiin kilpailusarjan historian nuorin voittaja, 17-vuoti-
as saksalainen Dominic Foos.

Golfliiton sopimus kilpailun järjestämisestä loppui vuoteen 
2015. Syksyllä aloitettiin neuvottelut kilpailun jatkamisesta ul-
koistetun promoottoritahon kanssa.

Naisten haastajakiertueen (LETAS) osakilpailu, HLR Golf Aca-
demy Open, pelattiin Hill Side Golfissa elokuussa. Kilpailun 
vastuullinen järjestäjä oli HLR Golf Academy. Tapahtuman ur-
heilullisesta toteutuksesta vastasi Golfliitto. LETAS-osakilpailun 
järjestely- ja talousvastuu päätettiin syksyllä siirtää Golfliitolle.

Golfliitto oli vastuullinen järjestäjä kolmelle Nordic Leagu-
en osakilpailulle. Kilpailut pelattiin Hirsalassa, Naantalissa ja 
Pickalassa. Tapahtumien järjestelyissä onnistuttiin. Suurimmik-
si haasteiksi osoittautuivat vapaaehtoistyövoiman rekrytointi ja 
ulkomaalaisten osanottajien arvioitua pienempi määrä.

Nordic League Rankingin voitti Suomen Tapio Pulkkanen, 
joka ylsi peräti viiteen osakilpailuvoittoon. Suomalaisista osakil-
pailuvoittoon ylsi myös Oliver Lindell.

Tapio Pulkkanen voitti kauden aikana viisi Nordic League-kilpailua
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Suomessa järjestettiin kauden aikana useita merkittäviä kan-
sainvälisiä amatöörikilpailuja. Alle 18-vuotiaiden poikien Euroo-
pan joukkuemestaruudesta pelattiin Pickalassa heinäkuussa. 
Kuudentoista osallistuvan maan joukosta maanosan mestarik-
si ylsi viiden pelipäivän jälkeen Saksa. Suomi oli kilpailussa yh-
destoista. Amatöörien avoimet Suomen mestaruudet ratkottiin 
perinteiseen tapaan Helsingin Golfklubilla Talissa. Finnish Ama-
teur Championshipinä ja The Erkko Trophyna tunnetun kilpai-
lun voittopokaalit ojennettiin Itävallan Lukas Lipoldille ja Thai-
maan Kanyalak Preedasutthijitille.

Finnair Junior Tourilla kansainvälisiä osanottajia oli kahdessa 
osakilpailussa, Finnish  International Junior Championshipissa 
ja FJT Internationalissa.

Suomelle myönnettiin kauden aikana järjestelyoikeudet 
vuonna 2017 pelattavalle alle 18-vuotiaiden tyttöjen EM-jouk-
kuekilpailulle (St.Laurence Golfissa). Lisäksi Suomi sai ensim-
mäistä kertaa järjestettäväkseen arvostetut St Andrews Trophy 
ja Jacques Leglise Trophy -kilpailut vuonna 2018. Kilpailuille 
haetaan järjestäjää keväällä 2016.

Porrastettu kilpailujärjestelmä

Finnish Tourin karsintaportaana toiminut Haastajakiertue lak-
kautettiin kauden 2014 jälkeen. Uusia pelimahdollisuuksia tar-
jottiin lisäämällä Finnair Junior Tourin osakilpailujen määrää. 
Kiertueen viidelle pääkilpailulle haettiin World Amateur Golf 
Ranking -statusta, mille saatiin kilpailukauden päätyttyä vah-
vistus.

Finnair Junior Tourilla pelattiin yksitoista osakilpailua, syys-
karsinta sekä nuorten seurajoukkueiden SM-kilpailut. Finnish 
Junior Amateur Rankingin voittajina palkittiin Matias Honkala 
(Nevas Golf ) ja Anna Backman (Kanava Golf Vääksy). 

Nuorten alueellinen kilpailutoiminta (AlueTour ja Tsemppi-
Tour) jatkui edellisvuosien malliin viidellä eri alueella. Jokaisella 
alueella pelattiin kuusi osakilpailua.

Kilpailujen koordinoinnista vastasivat Golfliiton nimeämät 
alueiden kiertuepäälliköt.

Aikuisten kansallisessa kilpailutoiminnassa Golfliiton vas-
tuulla olivat lyöntipelin SM-kilpailut sekä seurajoukkueiden 
SM-kilpailut. Lyöntipelimestaruudet ratkottiin 50-vuotisjuhla-
vuottaan viettäneen Suur-Helsingin Golfin uusitulla Lakiston 
kentällä. Suomen mestareiksi kruunattiin TarinaGolfin Lau-
ri Ruuska ja Kalajokilaakson Golfin Niina Liias. SM-kilpailujen 
yhteydessä pelattiin kolmatta kertaa Mestareiden mestari -ta-
pahtuma, johon kutsun olivat saaneet kaikki aiempien vuosien 
lyöntipelimestarit miesten ja naisten sarjoissa. Kilpailun voitti 
vuoden 2004 Suomen mestari Erik Stenman.

Seurajoukkueiden mestareiksi kruunattiin Keimola Golf Van-
taa (miehet) ja Espoon Golfseura (naiset).

Finnish Amateur Rankingin voittajia olivat Nordcenter Golf & 
Country Clubin Kim Koivu ja Espoon Golfseuran Matilda Castren.

Golfliiton hallitus päätti syksyllä avata SM-lyöntipelikilpailun 
myös ammattilaisille vuodesta 2016 alkaen. Tavoitteena on saa-
da jatkossa kaikki Suomen parhaat kilpapelaajat samalle viival-
le kilpailemaan maan mestaruudesta. 

Kansallisen kilpailujärjestelmän ylin taso, Finnish Tour, jatkui 
edelleen Suomen Golfkiertue Oy:n hallinnoimana. Kiertueella 
pelattiin kuusi osakilpailua ja syyskarsinta. Finnish Tourin ran-
king-voittoihin ylsivät Suur-Helsingin Golfin Tuomas Salminen 
ja Master Golf Clubin Jenna Mäihäniemi. Kauden aikana kartoi-
tettiin mahdollisuutta integroida Finnish Tour pohjoismaisen 
satelliittikiertueen alemmaksi tasoksi, mutta esitys ei saanut 
kannatusta muilta Pohjoismailta.

Golfliitto järjesti syyskuussa Nordic Leaguen esikarsintakil-
pailun Pickalassa. 33 osallistujasta kahdeksan pääsi Tanskassa 
pelattuun karsintafinaaliin.

Ympärivuotinen kilpailutoiminta
Kotimainen kilpailukausi pelattiin laaditun kalenterin mukai-
sesti. Kausi alkoi toukokuussa ja päättyi syyskuun lopussa. Yh-
teinen näkemys on, ettei kotimaista kilpailukautta voi tästä 
ilmasto-olosuhteiden vuoksi enää pidentää. Kilpailukauden 
pidentäminen tarkoittaa käytännössä kilpailemista Suomen 
rajojen ulkopuolella. Keskusteluja talvikauden kilpailujen jär-
jestämisestä Espanjassa käytiin, mutta päätökset siirrettiin seu-
raavalle toimintakaudelle, jolloin tutkitaan mahdollisuutta jär-
jestelyvastuun ulkoistamiseen.

Timo Rauhala seuraa Mikko Ilosen harjoittelua
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Kilpailujen haku, järjestäminen ja ohjeistus
Kilpailujen järjestelyoikeuksien uudistettu hakukäytäntö otet-
tiin käyttöön kauden alussa.

Verkkopohjaisen haun kautta kolmen seuraavan kauden kil-
pailuja haki yhteensä 49 seuraa. Laajan mielenkiinnon ansiosta 
valtakunnallisten tapahtumien järjestelyoikeudet voitiin vahvis-
taa vuoteen 2018 saakka. 

Golfliiton kilpailuja järjestäville seuroille annettiin koulutusta 
ja ohjeistusta seurakohtaisissa tapaamisissa. Toimintaa ohjaa-
vana työkaluna toimi edelleen tukimateriaalia ja tapahtumien 
järjestämisen raamit tarjonnut kilpailulomake. Arvokilpailujen 
järjestäjien kanssa tehtiin myös kilpailukohtaisia sopimuksia, 
jotka tukivat muun muassa varainhankintaa kansainvälisissä 
ammattilaiskilpailuissa. 

Kilpailujen järjestämiseen liittyvää muuta koulutusmateriaa-
lia alettiin valmistaa kauden aikana. Resurssien puutteen vuoksi 
työn loppuunsaattaminen siirtyi seuraavalle toiminta- kaudelle. 
Seuroille tarjottavaa kilpailumateriaalien tukipakettia päivitet-
tiin muun muassa radiopuhelinten, tietokoneiden ja säähavain-
tolaitteiden osalta.

Kilpailutoiminnan markkinointi, viestintä ja 
tiedottaminen
Kaikkiin Golfliiton kilpailuihin nimettiin tiedotusvastaava. Kan-
sallisissa ja alueellisissa kilpailuissa tiedotusvastuusta sovittiin 
järjestävien seurojen kanssa. Finnair Junior Tourilla oli kauden 
mittainen mediayhteistyösopimus finnishgolf.com-sivuston 
kanssa.

Kansainvälisten kilpailutapahtumien yhteydessä järjestettiin 
lehdistötilaisuuksia, joista vastasi Golfliiton tiedottaja. Kilpai-
lutoiminnan keskeinen tiedotuskanava oli Golf.fi-sivusto. Yh-
teistyöneuvottelut ja rajalliset henkilöresurssit hankaloittivat 
kilpailukohtaisten sivustojen rakentamista ja sisältöjen tuotta-
mista. Golfliiton Facebook-sivusto toimi hyvänä kilpailutoimin-
nan tiedotuskanavana.

Kilpailutapahtumien markkinoinnissa oli tapahtumakoh-
taisia eroja. Kilpailun taso ja osallistuvien pelaajien tunnettuus 
vaikuttivat markkinointitoimenpiteiden tehokkuuteen merkit-
tävästi. Hyvänä esimerkkinä voidaan pitää Gant Open -kilpai-
lua, jonka markkina-arvo nousi huomattavasti, kun kilpailuun 
osallistunut Suomen Roope Kakko voitti Euroopan kiertueen 
osakilpailun kaksi viikkoa aiemmin. 

Golfliiton organisaatiossa tapahtuneiden henkilömuutosten 
vuoksi viestintäsuunnitelman loppuunsaattaminen siirtyy seu-
raavalle toimintakaudelle.

Kilpailutoimikunta
Golfliiton kilpailutoimikunta kokoontui kauden aikana kuusi 
kertaa. Toimikunnan puheenjohtajana toimi liittohallituksen jä-
sen Harri Marjala ja sihteerinä kilpailupäällikkö Juha Juvonen.

Toimikunnan muut jäsenet olivat Antti Peltoniemi, Hanna-
Leena Ronkainen, Teemu Laakso, Janne Marvaila, Mika Wik-
ström, Eero Kangasniemi ja Sami Övermark.

Toimikunta laati vuoden 2014 toimintakertomuksen, seu-
rasi Kehitysohjelman 2014–2016 etenemistä ja laati toiminta-
suunnitelman vuodelle 2016. Lisäksi toimikunta käsitteli muun 
muassa kilpailujen järjestelyoikeuksien hakemuksia, valmiste-
li tiedotteita ja teki esityksiä liittohallitukselle esiin nousseista 
asioista.

Golfliitto oli edelleen aktiivinen toimija kansainvälisessä kil-
pagolfyhteisössä. Liitolla oli edustus seuraavissa merkittävissä 
taustaorganisaatioissa:
•	 International	Golf	Federation	(IGF)	Administrative	Commit-

tee; Antti Peltoniemi
•	 European	Golf	Association	(EGA)	Executive	Committee;	Antti	

Peltoniemi
•	 Ladies	European	Tour	Access	Series	(LETAS)	Steering	Com-

mittee; Juha Juvonen
•	 Nordic	League	(NL)	Executive	Committee,	puheenjohtaja;	

Juha Juvonen.
Euroopan Golfliitto EGA nimesi syyskokouksessaan kilpailu-

toimikuntansa (Championship Committee) jäseneksi Arto Teit-
tisen, jonka toimintakausi alkoi vuoden 2016 alussa.

Joka toinen vuosi järjestettävässä The Spirit Cup- kilpailuissa 
Suomea edustivat Matilda Castren, Emily Penttilä, Lauri Ruuska 
sekä Kristian Kulokorpi
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Markkinointi

Markkinoinnin painopisteinä olivat uusien yhteistyökumppa-
neiden hankkiminen, nykyisten kumppanuuksien kehittäminen 
sekä golfin imagoa ja tunnettuutta parantavien tapahtumien 
järjestäminen.

Kumppanuudet
Suomen Golfliitolla oli toimintavuonna kolmen eri tason yhteis-
työkumppaneita: pääyhteistyökumppanit, yhteistyökumppanit 
ja palvelukumppanit. Jaottelun avulla Golfliitto räätälöi kump-
panuuksien sisällöt ja tarjosi yrityksille sopivia vastineita kump-
panuuksista.

Yhteistyötahojen kautta tehtävä varainhankinta ylitti toi-
mintavuonna tavoitteen. Liittovaltuusto oli vahvistanut vuoden 
2015 tavoitteeksi 494 000 euroa ja toteutuneet tuotot olivat 
517 000 euroa.

Vuonna 2015 pääyhteistyökumppaneita olivat Catmandoo, 
Finnair ja OP Pohjola. Yhteistyökumppaneita olivat Veikkaus, 
Titleist, Sokos Hotels, Molok, Hartwall, Polarputki ja Vierumäki. 
Palvelukumppaneita olivat Parooninmäen Moukari, St1, GolfCo-
at, Golfresepti, Arita Helsinki, Viking Line, Cardplus, Smartgolf, 
GolfBalance ja Master Promo. 

Vuoden 2015 yritysmyynnin pääkilpailut olivat Gant Open 
Aura Golfissa, Finnish Open Hirsala Golfissa ja LETAS-kilpailu Hill 
Side Golf & Country Clubilla Vihdissä. Gant Openin kumppani-
myynti oli ulkoistettu SponsVision Oy:lle, Finnish Open Arena 
Events Oy:lle ja LETAS-kilpailu HLR Golf Academylle.

Olympiakomitean ja Golfliiton yhteisellä Rio Golf -hankkeel-
la kerättiin varoja golfin olympiavalmennukseen. Rio Golfin 
pääyhteistyökumppaneita olivat Molok Oy, Veikkaus Oy ja Tit-
leist. Yritystapahtumia oli toimintavuonna kahdeksan ja golf-
seuroissa järjestettyyn Titleist Rio Golf Openiin osallistui 52 
golfseuraa ja noin 2000 pelaajaa.

Kuukausittain lähetettiin noin 100 000 sähköistä jäsenetu-
kirjettä jäsenseurojen 18 vuotta täyttäneille jäsenille. Kirjeessä 
Golfl iiton kumppanit tarjosivat tuotteita ja palveluja jäsenistölle.

Golf55+ -hanke
Heinäkuussa 2015 aloitettiin Golf55+ -hanke, jonka tavoitteik-
si määriteltiin yli 50-vuotiaiden golfareiden harrastajamäärän 
kasvattaminen, liikunnallisen ja yhteisöllisen elämäntavan li-
sääminen, naisharrastajien määrän kasvattaminen ja golfhar-
rastuksen tekeminen maanläheisemmäksi. Samalla pyritään 
parantamaan golfia jo pelaavien elämänlaatua. Golf55+ -hank-
keelle avattiin omat nettisivut ja Facebook-sivut. Vuoden lopul-
la sivuilla oli jo 35 000 käyttäjää ja 120 000 katselukertaa. Fa-
cebook-sivustolla oli yli 2100 tykkääjää. Elokuusta 2015 alkaen 
lähetettiin kuukausittainen Golf55+ -jäsenetukirje sähköpos-
titse kaikille yli 50-vuotiaille golfareille (noin 53 000 henkilöä). 
Opetus- ja kulttuuriministeriölle tehtiin syyskuussa aikuisten 
terveysliikunnan hankerahoitushakemus. Seuraavan kolmen 
vuoden aikana tavoitteena on, että 40 000 ikäryhmään kuulu-
vaa henkilöä tutustuisi golfharrastukseen.
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Muut tapahtumat
Golfliitto osallistui 13. tammikuuta pidettyyn Suomen Urheilu-
gaalaan. Gaalassa Golfliiton vieraina oli sidosryhmien edustajia 
ja yhteistyökumppaneita.

Golfliitto oli mukana 6.–8. maaliskuuta järjestetyillä Golfmes-
suilla Helsingin messukeskuksessa. Golfliiton osastolla esiteltiin 
tulevan vuoden tapahtumia ja Suomen Golfseniorit kertoivat 
osastolla omasta toiminnastaan. Osastolla vieraili yli 5 500 hen-
kilöä pelaamassa liiton kumppanien kanssa tehtyä Jackpot-pe-
liä, jossa palkintoina oli kumppanien tuotteita ja palveluja.

Heinäkuussa Golfliitto oli mukana SuomiAreenassa Porissa. 
Porin torilla järjestettiin keskustelutilaisuus, jonka aiheena oli 
”Golf osana kaupunkipuistohanketta”. Porin Golfkerhon kentäl-
lä järjestettiin Rio Golf -tapahtuma yhteistyössä Veikkaus Oy:n 
kanssa, ja Porin urheilukeskuksessa golf oli esillä lasten olym-
pialaisissa.

Lohjan St. Laurence Golfissa järjestettiin syyskuussa jo neljäs 
Ryder Cup -hengessä pelattu Partner Cup. Suomen korkeatasoi-
simpiin yritystapahtumiin kuuluvaan kilpailuun kutsuttiin Gol-
fliiton tärkeimmät kumppanit ja sidosryhmien edustajat.

Golfgaala 2015 (järjestetty helmikuussa 2016): Kuvassa etualalla 
vasemmalla Elämänura-palkinnon saanut Asko Arkkola ja Golflii-
ton hallituksen jäsen Elisabeth Spåre.
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Palkitsemiset ja huomionosoitukset 2015

Hopeinen ansiomerkki
79 Heikki Heikkonen Kag

Pronssinen ansiomerkki
184 Pasi Kristiansson GPi
185 Leena Reimavuo GG
186 Eero Soilanterä KkG
187 Erkki Mommo NRG
188 Marco Willberg PGC
189 Sari Lönn PGC
190 Teppo Kaivola TG
  
Eliittimerkki 
42 Emily Penttilä Ruotsi
  
Liiton hopeinen viiri 
16 Kurk Golf ry 30 v
17 Raahentienoon Golf ry 30 v
18 Eeva Tamminen TG-50 v
  
Plaketti kultaisella levykkeellä 
(50 vuotta) 
7 Suur-Helsingin Golf ry 50 v
8 Tammer-Golf ry 50 v
  
Plaketti hopeisella levykkeellä 
(25 v) 
32 Espoo Ringside Golf ry 25 v
33 Golf-Porrassalmi 25 v
34 Katinkulta Golf ry 25 v
35 Kemin Golf Klubi ry 25 v
36 Meri-Teijo Golf ry 25 v
37 Wiurila Golf & Country 
 Club ry 25 v

Vuoden Golfseura
Golf Pirkkala ry

Vuoden Kilpaseura
Pickala Golf Club ry

ARJA SIPRONEN -PALKINTO
Naisystävällisin Golfyhteisö
Hartolan Golfklubi ry

Vuoden Golftoimitus
Helsingin Sanomat

Vuoden Golfteko
Roope Kakko

Vuoden Tyttöjuniori (alle 18 v) 
(FGMA)
Elina Saksa (AG)

HEIKKI VAISTE -PALKINTO
Vuoden Poikajuniori (alle 18 v)
Oliver Lindell (ViG)

Vuoden MID-pelaajien 
rankingvoittajat
Taina Olenius (EPG)
Petri Lehto (HGK)

Vuoden Rankingvoittajat (SGS)
Anna-Maria Lehtonen (PGC)
Ari Vauhkonen (SHG)

Vuoden senioripelaaja
Minna Kaarnalahti-Salakari (SGC)

HANNU TARMIO -PALKINTO
Kauden Tulokas
Ida Kaukinen (SGC)

Henkilökohtainen 
EM-pronssimitali
Matilda Castrén (EGS)

Vuoden juniorikilpailujen 
järjestäjät
Aluetour: Botniagolf ry
Tsemppitour: Nurmijärven 
Golfklubi ry

Vuoden Nuorisotoimija
Toni Turkkila (IG)

JALO GRÖNLUND -PALKINTO
Elämänura-palkinto
Asko Arkkola (HGK)

Vuoden Golftapahtuma
Kokkola-Oulu kaupunkiottelu

Vuoden pr-teko
Golfmessut

Vuoden Tuomari
Timo Huvinen (LG)

VEIKKO SALLI -PALKINTO
Suomen Golfliiton 
ympäristöpalkinto
Suomen golfarit

Finnish Junior Amateur Ranking
Tytöt: Anna Backman (KanG)
Pojat: Matias Honkala (NG)

Finnish Amateur Ranking
Naiset: Matilda Castrén (EGS)
Miehet: Kim Koivu (NGCC)

Junioritoiminnan laatuseura  
-sertifikaatti
Helsingin Golfklubi ry
Imatran Golf ry
Kurk Golf ry
Salo Golf ry
Tawast Golf ry

Ida Kaukinen (SGC) palkittiin 
Golfgaalassa kauden 2015 
tulokkaana
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Seura-ansiomerkit 2015

ESPOO RINGSIDE GOLF
11 Matti Wennäkoski kulta
12 Saija Aarnio kulta
13 Janos Uotila kulta
14 Ilari Törönen kulta
15 Katriina Malmivaara kulta
16 Aapo Aittola kulta
17 Reijo Kauppala kulta
18 Hans-Peter Rekola kulta
19 Raila Soininen kulta
20 Hanno Strang kulta
21 Arja Vartia kulta
22 Sirkka Wallin kulta
23 Ilkka Lukka kulta
24 Ilona Hautamaa kulta
25 Pirjo Lammi kulta
26 Juhani Ikonen kulta
27 Mika Rytkönen kulta
28 Ilkka Turpeinen kulta
29 Eija Mannela kulta
  
GOLF PIRKKALA RY 
1 Mika Viitaharju kulta
  

KURK GOLF 
1 Adalbert van der Pals kulta
2 Peter Mattson kulta
3 Jaakko Castrén kulta
4 Tapio Wagello kulta
5 Hans Weckman kulta
6 Elisabeth Spåre kulta
1 Kari Lampén hopea
2 Mika Lehtinen hopea
3 Anders Palmgren hopea
4 Erkki Rauhio hopea
5 David Brumpton hopea
6 Kaj Lindholm hopea
7 Sussi Belfrage hopea
8 Kaj Nurmi hopea
9 Nigel Miller hopea
10 Boris Bergström hopea
11 Joakim Frimodig hopea
12 Gustav Jåfs hopea
13 Mauri Rantanen hopea
14 Magnus Ståhlberg hopea
15 Vuokko Karjalainen hopea
  

GOLF-PORRASSALMI 
4 Olli Kumela kulta
5 Harri Marjala kulta
6 Anneli Kaikkonen kulta
6 Alice Virtanen hopea
7 Kari Mäkelä hopea
8 Seppo Jantunen  hopea
9 Marja-Liisa Laitinen hopea
10 Lasse Miettinen hopea
4 Sari Parkkinen pronssi
5 Antti-Pekka Mäkelä pronssi
  
HELSINKI  CITY GOLF 
1 Minna Hyrske kulta
1 Maija Kankainen hopea
2 Riitta Fagerholm hopea
  

KATINKULTA GOLF RY 
2 Jaakko Tanskanen kulta
3 Tauno Arffman kulta
5 Kyösti Korhonen hopea
6 Matti Teiska hopea
7 Vesa Kontturi hopea
14 Jorma Laine pronssi
15 Helena Teiska pronssi
16 Saija Huttunen pronssi
17 Seppo Meriläinen pronssi
18 Eero Lehikoinen pronssi
19 Reino Kilpeläinen pronssi
20 Esko Leinonen pronssi
21 Keijo Aaltonen pronssi
22 Jorma Saarelainen pronssi
23 Janne Marvaila pronssi
  

RAAHENTIENOON GOLF RY
4 Seppo Routaniemi kulta
5 Kalle Arvio kulta
  
RUUKKIGOLF 
3 Timo Leino hopea
  
TAMMER-GOLF RY  
8 Jurgen Schwenson kulta
9 Harry Sucksdorff kulta
10 Erkki Puumalainen kulta
11 Kalervo Kummola kulta
12 Eeva Tamminen kulta
13 Noora Tamminen kulta
7 Seppo Silas hopea
  
VUOSAARI GOLF HELSINKI
1 Timo Holttinen pronssi
2 Arto Liewendahl pronssi
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Kilpailutuloksia 2015

Pvm Kilpailu Paikka Voittaja Suomalaiset Sijoitus/
lyönnit

Majorit
9.-12.4. Masters Tournament Yhdysvallat J. Spieth 270 M. Ilonen MC
16.-19.7. The Open Championship Skotlanti Z. Johnson 273 M. Ilonen MC
30.7.-2.8. RICOH Women’s British Open Skotlanti I. Park 276 U. Wikström MC

M. Blomqvist-Kakko MC
7.-10.8. U.S. PGA Championship Yhdysvallat J. Day 268 M. Ilonen t54/288

World Golf Championship – WGC
5.-8.3. WGC - Cadillac Championship Yhdysvallat D. Johnson 279 M. Ilonen t23/290
29.4.-3.5. WGC - Cadillac Match Play Yhdysvallat R. McIlroy M. Ilonen t34
6.-9.8. WGC - Bridgestone Invitational Yhdysvallat S. Lowry 269 M. Ilonen t45/285

Ladies European Tour – LET
27.2.-1.3. ISPS Handa NZ Women’s Open 2015 Uusi-Seelanti L. Ko 202 N. Tamminen t17/212

L. Henriksson t55/220
12.-15.3. World Ladies Championship Kiina S. Y. Ryu 279 U. Wikström 5/283

K. Bakker t52/304 
26.-29.3. Lalla Meryem Cup Marokko G. Nocera 271 U. Wikström t20/281 

N. Tamminen t31/284 
M. Blomqvist-Kakko t34/285 
K. Bakker t39/286 
L. Henriksson t52/289 

7.-10.5. Buick Championship Kiina S. Feng 271 U. Wikström t9/282 
N. Tamminen t39/293 

17.-20.5. Turkish Airlines Ladies Open Turkki M. Reid 281 U. Wikström t27/293 
N. Tamminen t49/300 
L. Henriksson t55/303 

19.-21.6. Deloitte Ladies Open Hollanti C. Boeljon 209 U. Wikström t2/213 
N. Tamminen t19/219 
M. Blomqvist-Kakko t19/219 
L. Henriksson t54/225 

Anna Backmanin saavutuksiin kaudella 
2015 kuului hieno voitto Ranskan 
avoimissa mestaruuskilpailuissa.
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Pvm Kilpailu Paikka Voittaja Suomalaiset Sijoitus/
lyönnit

Ladies European Tour – LET
2.-5.7. ISPS Handa Ladies European Masters Englanti B. Allen 276 N. Tamminen t7/280 

M. Blomqvist-Kakko t62/296 
24.-26.7. Aberdeen Asset Management Ladies 

Scottish Open
Skotlanti R. Artis 210 N. Tamminen

U. Wikström
t17/221
t39/224

7.-9.8. Tipsport Golf Masters Tsekki H. Burke 200 N. Tamminen t5/204 
U. Wikström t30/210 

3.-6.9. The Helsingborg Open Ruotsi N. Broch Larsen 280 U. Wikström t12/290 
M. Blomqvist-Kakko t21/292 
N. Tamminen t31/294 
L. Henriksson t35/297 

24.-27.9. Lacoste Ladies Open De France Ranska C. Herbin 269 M. Blomqvist-Kakko t25/280 
U. Wikström t30/282 

8.-11.10. Xiamen International Ladies Open Kiina H. I. Yeom 272 U. Wikström t27/287 
M. Blomqvist-Kakko t27/287 

23.-25.10. Hero Women’s Indian Open Intia E. K. Pedersen 216 U. Wikström t8/222 
N. Tamminen t20/227 
M. Blomqvist-Kakko t20/227 

6.-8.11. Sanya Ladies Open Kiina X. Lin 203 U. Wikström t20/212 
N. Tamminen t40/217 

9.-12.12. Omega Dubai Ladies Masters Dubai S. Feng 267 U. Wikström t31/289 

European Tour – ET
15.-18.1. Abu Dhabi HSBC Golf Championship Abu Dhabi G. Stal 269 M. Ilonen t50/282
21.-24.1. Commercial Bank Qatar Masters Qatar B. Grace 269 M. Korhonen 74/294
29.1.-1.2. Omega Dubai Desert Classic Dubai R. McIlroy 266 M. Ilonen t55/285
12.-15.2. True Thailand Classic presented by Black 

Mountain
Thaimaa A. Dodt 272 M. Korhonen t25/279

19.-22.2. Hero Indian Open Intia A. Lahiri 277 M. Korhonen t24/284
5.-8.3. Africa Open Etelä-Afrikka T. Fisher jr 264 M. Korhonen t13/277
26.-29.3. Trophée Hassan II Marokko R. Ramsay 278 M. Korhonen t46/287
16.-19.4. Shenzhen International Kiina K. Aphibarnrat 276 M. Korhonen t39/285
23.-26.4. Volvo China Open Kiina A. Wu 279 M. Ilonen t18/286

M. Korhonen t47/290

Kilpailutuloksia 2015
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Pvm Kilpailu Paikka Voittaja Suomalaiset Sijoitus/
lyönnit

European Tour – ET
14.-17.5. Open de España Espanja J. Morrison 278 M. Korhonen t15/286
4.-7.6. Nordea Masters Ruotsi A. Noren 276 R. Kakko t60/291
11.-14.6. Lyoness Open Powered by Greenfinity Itävalta C. Wood 273 M. Korhonen t9/280

R. Kakko t16/282
A. Ahokas t52/288

2.-5.7. Alstom Open de France Ranska B. Wiesberger 271 M. Korhonen t33/288
M. Ilonen t45/290

9.-12.7. Aberdeen Asset Management Scottish 
Open

Skorlanti R. Fowler 268 M. Ilonen t53/277

23.-26.7. Omega European Masters Sveitsi D. Willett 263 M. Korhonen t24/275
30.7.-2.8. Madeira Islands Open – Portugal – BPI Portugali R. Kakko 264 R. Kakko 1/264
20.-23.8. Made in Denmark Tanska D. Horsey 271 J. Mäkitalo t77/287
27.-30.8. D+D REAL Czech Masters Tsekki T. Pieters 268 R. Kakko t5/277

J. Mäkitalo t17/280
10.-13.9. KLM Open Hollanti T. Pieters 261 M. Korhonen t7/265

M. Ilonen t18/268
17.-20.9. 72° OPEN D’ITALIA presented by DAMIANIItalia R. Karlberg 269 R. Kakko t11/272

M. Korhonen t25/275
24.-27.9. Porsche European Open Saksa T. Jaidee 267 M. Korhonen t12/274

M. Ilonen t44/279
1.-4.10. Alfred Dunhill Links Championship Skotlanti T. Olesen 270 M. Ilonen t43/281
15.-18.10. Portugal Masters Portugali A. Sullivan 261 M. Korhonen t9/273
22.-25.10. UBS Hong Kong Open Hong Kong J. Rose 263 R. Kakko t42/278
29.10.-1.11. Turkish Airlines Open Turkki V. Dubuisson 266 M. Ilonen 65/289

Kilpailutuloksia 2015

Tuomas Salminen
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Pvm Kilpailu Paikka Voittaja Suomalaiset Sijoitus/
lyönnit

Challenge Tour – CT
9.-12.4. The Barclays Kenya Open Kenia H. Porteous 271 J. Mäkitalo t6/276
22.-25.4. Challenge de Madrid Espanja N. Elvira 267 R. Kakko t55/284

H. Satama 69/291
28.-31.5. D+D REAL Czech Challenge Tsekki J. Fahrbring 271 J. Mäkitalo t7/276

A. Ahokas t63/288
4.-7.6. Swiss Challenge presented by Associati-

on Suisse de Golf
Sveitsi D. Im 273 A. Ahokas t8/276

11.-14.6. KPMG Trophy Belgia J. McLeary 275 A. Eckhardt t46/288
18.-21.6. Najeti Open Presented by Neuflize OBC Ranska S. Gros 270 R. Kakko 3/277
25.-28.6. SSE Scottish Hydro Challenge hosted by 

Macdonald Hotels and Resorts
Skotlanti J. Senior 268 J. Mäkitalo t35/281

2.-5.7. AEGEAN Airlines Challenge Tour by Hartl 
Resort

Saksa R. Gouveia 269 A. Ahokas 60/293

9.-12.7. D+D REAL Slovakia Challenge Slovakia B. Virto Astudillo 271 J. Mäkitalo t50/288
23.-26.7. Le Vaudreuil Golf Challenge Ranska R. Fox 270 R. Kakko t24/281

J. Mäkitalo t61/287
L. Väisänen 70/291

13.-16.8. GANT Open Suomi D. Foos 270 M. Salminen 9/275
N. Hellberg t23/279
K. Kulokorpi (a) t23/279
J. Mäkitalo t30/280
R. Kakko t30/280
P. Erofejeff t30/280
L. Väisänen t41/282
J. Mommo t45/283
L. Ruuska (a) t53/284
T. Pulkkanen t59/287
N. Dahlgren t61/288

10.-13.9. Kazakhstan Open Kazakstan S. Gros 274 J. Mäkitalo t17/282
1.-4.10. EMC Challenge Open Italia M. Delpodio 279 A. Ahokas t22/290

J. Mäkitalo t22/290
8.-11.10. Volopa Irish Challenge hosted by Mount 

Wolseley Hotel Spa and Golf Resort
Irlanti T. Murray 272 A. Ahokas t23/282

22.-25.10. The Foshan Open Kiina B. Virto Astudillo 273 J. Mäkitalo t29/283

Kilpailutuloksia 2015

Otto Vanhatalo on 
yksi Yhdysvalloissa 
yliopistossa 
opiskelevista 
ja pelaavista 
suomalaisnuorista.



37

Pvm Kilpailu Paikka Voittaja Suomalaiset Sijoitus/
lyönnit

Asian Tour – AT
23.-26.4. CIMB Niaga Indonesian Masters Indonesia L. Westwood 281 K. Samooja t25/290
27.-30.5. Bashundhara Bangladesh Open Bangladesh M. Mamat 270 J. Kaske 5/275
18.-21.6. Queen’s Cup Thaimaa P. Marksaeng 270 P. Erofejeff t53/292

K. Samooja t58/293
1.-4.10 Mercuries Taiwan Masters Taiwan D. Chia 285 K. Samooja t29/298
8.-11.10. Yeangder TPC Taiwan S. Norris 204 K. Samooja t42/216
15.-18.10. Venetian Macao Open Macao S. Hend 264 P. Erofejeff t41/282
5.-8.11. Panasonic Open India Intia C. Kumar 275 T. Putkonen t28/287
12.-15.11. The World Classic Championship Singapore D. Boonma 282 P. Erofejeff t60/302
19.-22.11. Resorts World Manila Masters Filippiinit N. Srithong 273 P. Erofejeff t53/286
3.-6.12. Ho Tram Open Vietnam S. Garcia 270 K. Samooja t19/279
17.-20.12. Philippine Open Filippiinit M. Tabuena 202 K. Samooja t10/207

J. Kaske t18/209

Kilpailutuloksia 2015

Arto Teittinen on 
tuomaroinut jo kolmessa 
major-turnauksessa
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Pvm Kilpailu Paikka Voittaja Suomalaiset 
(parhaat

Sijoitus/
lyönnit

Amatöörit tulokset)
Miehet

19.-23.3. Italian avoimet Italia A. Daydou 281 K. Kulokorpi t8/289
22.-24.5. Ranskan avoimet Ranska J.-W. Ko 284 M. Kuronen t3/285

K. Kulokorpi t8/288
22.-24.5 Slovenian avoimet Slovenia G. Clemens 286 V. Viitaharju t4/287

T. Nukari t6/290
M. Lehtovuori t8/291

29.-31.5. Eestin avoimet Eesti E. Liiv 222 R. Karlsson 2/224
K. Koivu t3/225
E. Isometsä t3/225
D. Jones 6/234
C. Simberg 9/239

15.-20.6. Amateur 
Championship

Skotlanti R. Langasque M. Kuronen 9-16

20.-22.8. Finnish Amateur 
Championship

Suomi L. Lipold 202 L. Ruuska

A. Ahava 4/209
A. Myllymäki 7/211
E. Haukka t8/212
O. Vanhatalo t8/212
M. Kuronen t8/212
K. Jaakola t8/212

2/205

21.-23.8. Latvian avoimet Latvia R. Eihmanis 225 S. Laattala t8/236
29.7.-1.8. Copa Andalucia Espanja P. Angelis Ros 277 M. Kuronen t5/299
3.-6.9. Turkin avoimet Turkki M. Helligkilde 287 D, Jones t4/292

R. Karlsson t4/292
C. Simberg 8/295

Pvm Kilpailu Paikka Voittaja Suomalaiset 
(parhaat

Sijoitus/
lyönnit

Amatöörit tulokset)
Naiset

22.-25.1. Etelä-Amerikan 
avoimet

Peru S. Garcia 294 P. Salko 9/299

16.-19.3. Golf SA Rene Erchsen 
Salver

Australia J. Charlton 298 H. Mikkola 4/300

29.-31.5. Eestin avoimet Eesti K. Eremina 235 C. Reijonen 7/282
11.-13.6. Ladies British 

Open Amateur 
Championship

Irlanti C. Boutier H. Mikkola

E. Penttilä 33-64

33-64

20.-22.8. Finnish Amateur 
Championship

Suomi K. Preedasutthijit 215 A. Backman

P. Salko 3/221
M. Pulliainen 4/223
I. Kaukinen 7/227
I. Nikka 8/228
S. Salonen 9/229
N. Fall t10/231
H. Mikkola t10/231
E. Jalkanen t10/231
J. Kivini t10/231

2/220

9.-11.10. Ranskan avoimet Ranska A. Backman 281 A. Backman 1/281
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Pvm Kilpailu Paikka Voittaja Suomalaiset 
(parhaat

Sijoitus/
lyönnit

Amatöörit tulokset)
Pojat

24.-26.2. Evolve Global Junior 
Golf 21golfleague

Espanja P. Vogel 156 M. Vesterinen t4/162

10.-12.3. Curro South African 
Juniors International

Etelä-Afrikka A. C. van der 
Merwe

210

281 S. Välimäki t6/216

I. Saulo 2/212

19.-21.6. Lithuanian 
International Junior 
Open U18

Liettua G. Markevicius 218 J. Rutanen

A. Wester 6/243

t3/225

19.-21.6. Lithuanian 
International Junior 
Open U21

Liettua A. Rutanen 219 A. Rutanen 1/219

24.-26.6. Finnish International 
Junior Championship  
U14

Suomi J. J. Turba 217 S. Tuusa

E. Taivainen 7/231
M. Rantala t10/233

2/224

24.-26.6. Finnish International 
Junior Championship  
U16

Suomi P. Lencart 210 M. Honkala

P. Papunen 3/222
E. Järvinen 4/225
A. Noro t5/226
O. Darlington 7/227
O. Nikku t8/229

2/219

10.-12.7. Eestin avoimet / 
Pojat-15

Eesti E. Alajärvi 217 E. Alajärvi

A. Wester 2/222
M. Leminen t8/250
A. Parkkinen t8/250

1/217

10.-12.7. Eestin avoimet / 
Pojat-18

Eesti V. Mähönen 226 V. Mähönen

A. Portaankorva t3/232
C. Ahtola t3/232
A. Sävelä t3/232
A. Hietala 7/234
J. Rutanen 8/240
L. Byrman 10/242

1/226

Kilpailutuloksia 2015

Pvm Kilpailu Paikka Voittaja Suomalaiset 
(parhaat

Sijoitus/
lyönnit

Amatöörit tulokset)
Pojat

10.-12.7. Eestin avoimet / 
Pojat-21

Eesti N. Heino 219 N. Heino

M. Vihanto 3/228
L. Tolvanen 4/243
M. Vesterinen 5/246

1/219

13.-15.7. Latvian Juniors Latvia A. Wester 236 A. Wester 1/236
J. Grimbergen 3/262

11.-16.8. British Boys Amateur 
Championship

Englanti M. Svensson I. Saulo 33-64

26.-29.8. Belgian International 
Junior Championship

Belgia S. Välimäki 282 S. Välimäki

M. Honkala 3/286

1/282

3.-6.9. Spanish International 
(U18) Stroke Play 
Championship

Espanja A. G. Frances 285 S. Välimäki t2/290

9.-11.9. Duke of York Young 
Champions Trophy

Englanti O. Lindell 207 O. Lindell 1/207

11.-13.9. Skandia Junior Open Ruotsi F. Kvarnström 215 A. Myllymäki t4/219
23.-25.10. DJTS Junior Trophy Hollanti P. Melching 201 S. Kuosmanen 5/209

A. Backman t8/212
24.-25.10. Malta Junior Open Malta O. Csanyi 141 V. Mähönen t3/145
1.-4.11. Evolve Spanish Junior 

Championship
Espanja R. Geisser 139 S. Välimäki 2/141

16.-18.12. Greg Norman Academy 
Junior Invitational 2015

Yhdysvallat I. Saulo 218 I. Saulo 1/218
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Pvm Kilpailu Paikka Voittaja Suomalaiset 
(parhaat

Sijoitus/
lyönnit

Amatöörit tulokset)
Tytöt

14.-16.1. North Island Women’s 
U19 Championship

Uusi-SeelantiB. Hamilton 211 D. Barrett t10/226

19.-21.6. Lithuanian 
International Junior 
Open U12

Liettua H. Rutanen 106 H. Rutanen 1/106

24.-26.6. Finnish International 
Junior Championship  
U14

Suomi K. Bakker 218 K. Bakker

E. Torvinen 4/239
K. Hiltunen 7/245
E. Saarinen 10/252

1/218

24.-26.6. Finnish International 
Junior Championship  
U16

Suomi E. Saksa 224 E. Saksa

A. Backman 2/224
N. Heikkinen 7/233
D. Barrett 9/235

1/224

11.-13.9. Skandia Junior Open Ruotsi A. Backman 214 A. Backman 1/214
S.Salonen t7/224

22.-25.9. World Junior Girls 
Championship

Kanada H. Choi 276 A. Backman 6/289

28.-30.12. The American Junior Yhdysvallat S. Seldemirova 215 E. Saksa 7/235

Seniorinaiset
4.-5.3. Spanish International 

Senior Double Amateur 
Championship

Espanja M. Kaarnalahti-
Salakari & C. 
Castillejo

147 M. Kaarnalahti-
Salakari & C. 
Castillejo

1/147

24.-27.3. Italian Senior Ladies’ 
Championship

Italia M. Kaarnalahti-
Salakari

159 M. Kaarnalahti-
Salakari

1/159

15.-17.4. French International 
Senior Ladies’ Open 
Championship

Ranska M. Kaarnalahti-
Salakari

216 M. Kaarnalahti-
Salakari

1/216

24.-26.7. Finnish Senior Open Suomi M. Kaarnalahti-
Salakari

236 M. Kaarnalahti-
Salakari

1/236

Kilpailutuloksia 2015

Kaudella 2015 Oona Vartiainen otti hienon voiton naisten LETAS-kiertueella.
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Pvm Kilpailu Paikka Voittaja Suomalaiset 
(parhaat

Sijoitus/
lyönnit

Amatöörit tulokset)
Seniorimiehet

24.-26.7. Finnish Senior Open Suomi R. Rautio 227 R. Rautio 1/227

Collegemiehet
23.-24.2. Wexford Plantation 

Intercollegiate
Yhdysvallat J. T. Poston 142 K. Koivu t3/144

10.-11.4. Liberty Spring 
Invitational

Yhdysvallat M. Fenasse 213 M. Lehtovuori t7/214

19.-21.4. Sun Belt Conference 
Tournament

Yhdysvallat K. Koivu 207 K. Koivu 1/207

26.-27.4. The American 
Championship

Yhdysvallat R. Fricker 205 L. Väisänen t3/209

Collegenaiset
22.-24.2. Allstate Sugar Bowl 

Intercollegiate
Yhdysvallat M. Sagström & 

C.Nistrup
212 E. Penttilä t7/221

27.-29.3. LSU Tiger Golf Classic Yhdysvallat E. Bradley 214 E. Penttilä t7/219
30.-31.3. Web.com 

Intercollegiate
Yhdysvallat D. Acosta 206 M. Castren 2/210

3.-5.4. Bryan National 
Collegiate

Yhdysvallat B. Mao 216 M. Castren t8/223

19.-21.4. The American 
Championship

Yhdysvallat M. Sealey & J. 
Haglund

213 E. Penttilä 7/217

12.-13.9. Mary Fossum 
Invitational

Yhdysvallat S. Ruenreong 216 E. Penttilä t3/219

18.-20.9. Mason Rudolph 
Women’s Champion

Yhdysvallat L. Abe 204 E. Penttilä t7/214

19.-21.9. The Schooner Fall 
Classic

Yhdysvallat Y. Kawinpakorn 211 M. Castren t6/138

28.-29.9. JU Classic Yhdysvallat M. Castren 212 M. Castren 1/212
4.-6.10. Jim West Challenge Yhdysvallat G. Barker 211 M. Castren t3/212
19.-20.10. Blue Raider Invitational Yhdysvallat A. George 218 K. Kukkonen t5/225

Kilpailutuloksia 2015
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Pvm Kilpailu Paikka Voittaja Suomalaiset
Amatöörit (parhaat tulokset)
Joukkue-EM

7.-11.7. Miesten Joukkue-EM Ruotsi Skotlanti SUOMI 10.
L. Ruuska, K. Kulokorpi, M. 
Kuronen, L. Väisänen, 
M. Lehtovuori, K. Koivu

7.-11.7. Naisten Joukkue-EM Tanska Ranska SUOMI 9.
K. Kukkonen, E. Penttilä, M. 
Castren, P. Salko, 
J. Mäihäniemi, H. Mikkola

7.-11.7. Poikien Joukkue-EM Suomi Saksa SUOMI 11.
I. Saulo, S. Välimäki, O. Lindell, 
M. Honkala, E. Isometsä, S. 
Haavisto

7.-11.7. Tyttöjen Joukkue-EM Tsekki Espanja SUOMI 12.
A. Backman, S. Salonen, K. 
Riihijärvi, E. Saksa, 
E. Jalkanen, D. Barrett

23.-25.7. European Young Masters Sveitsi Ranska 645 SUOMI 3/658
A. Backman, E. Saksa, M. 
Honkala, P. Papunen

1.-5.9. Seniori Miesten 
Joukkue-EM

Bulgaria Irlanti SUOMI 11.

A. Vauhkonen, R. Rautio, V. 
Suomela, K. Nyman, 
J. Koponen, P. Kaske

1.-5.9. Seniori Naisten 
Joukkue-EM

Liettua Ranska SUOMI 11.

E. Kettunen, V. Karjalainen, A.-
M. Lehtonen, 
P. Havukainen, K. Puuppo, P. 
Kortesoja

Kilpailutuloksia 2015

Lauri Ruuska vaihtoi kauden 2015 päätteeksi ammattilaiseksi.
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Pvm Kilpailu Paikka Voittaja Suomalaiset Sijoitus/lyönnit
Amatöörit (parhaat tulokset)
Henkilökohtainen-EM

4.-6.6. Mid miehet Saksa R. Heath 215 T. Tuunanen t11/222
P. Lehto t21/225
M. Willberg t29/228
M. Reunama t43/233

22.-25.7. Naiset Itävalta M. Parra Luque 273 M. Castren 3/277
J. Mäihäniemi t51/292

5.-8.8. Miehet Slovakia S. Mazzoli 269 L. Ruuska t6/273
K. Kulokorpi 61/282

11.-13.6. Seniori naiset Unkari M. De Orueta 220 M. Kaarnalahti-Salakari 2/224
A.-M. Lehtonen t22/248

11.-13.6. Seniori miehet Unkari C. Jones 217 A. Mäntykorpi t20/235
P. Kaske t24/237

23.-25.7. European Young Masters - 
Tytöt

Sveitsi P. Roussin-Bouchard 214 E. Saksa

A. Backman t6/223

3/220

23.-25.7. European Young Masters - 
Pojat

Sveitsi M. Braadlie 211 M. Honkala

P. Papunen t17/224

16/223

Seurajoukkue-EM
23.-25.10. Miesten Seurajoukkue-EM Kypros Racing Club de France, Ranska 417 Keimola Golf t4/422

I. Saulo, J. Lehtonen, 
I. Puumalainen

Kilpailutuloksia 2015

Timo Rauhala ja Mikko Ilonen
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SM-kilpailut
Paikka Sarja Voittaja

Yleiset
Lyöntipeli SHG M Lauri Ruuska, Tarina

N Niina Liias, KlG
Reikäpeli AGN M Juuso Kahlos, PGC

N Ida Kaukinen, SGC
Seurajoukkue MeG M Keimola Golf

N Espoon Golfseura

Nuoret
Lyöntipeli AGK P21 Aleksi Myllymäki, NRG

P18 Oliver Lindell, ViG
T21 Ida Kaukinen, SGC
T18 Sandra Salonen, EGS

ViGS P16 Matis Honkala, NG
P14 Saku Tuusa, SaG
T16 Elina Saksa, AG
T14 Katri Bakker, HGCC

Reikäpeli AlGo P21 Tuomas Nukari, TawG
P18 Martin Plukka, HGK
P16 Perre Papunen, SHG
T21 Petra Salko, HGCC
T18 Ronja Taipale, MGC
T16 Daniella Barrett, AG

Seurajoukkue TGS Pickala Golf Club

MID 35+ vuotiaat
Lyöntipeli KG M Antti Joutsen, RG

N Gitta Kauppi, SHG
Reikäpeli LGV M Petri Lehto, HGK

N Taina Olenius, EPG
Seurajoukkue AGK M Jyväs-Golf

HSGC N Etelä-Pohjanmaan Golf

SM-kilpailut
Paikka Sarja Voittaja

Seniorit
Lyöntipeli SaG M55 Peter Kaske, KGC

HyG M65 Arto Jokinen, MGC
MGC M70 Tero Talkamo, MGC

M75 Seth-Veli Järvinen, LG
KosG N50 Minna Kaarnalahti-

Salakari, SGC
N60 Pirkko Havukainen, 

SGC
N65 Vuokko Karjalainen, 

Kurk
N70 Marja-Liisa Niemi, HGK

SM-kilpailut
Paikka Sarja Voittaja

Seniorit
Reikäpeli SHG M Peter Kaske, KGC

N Minna Kaarnalahti-
Salakari, SGC

Seurajoukkue StLG M55 Suur-Helsingin Golf
HyG M65 Master Golf Club
MGC M70/75 Master Golf Club
KosG N Helsingin Golfklubi

Ursula Wikström
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Muut liiton järjestämät
Pvm Kilpailu Paikka Voittaja Suomalaiset

10.-12.7. Finnish Open Hirsala Golf T. Pulkkanen 207 T. Pulkkanen 1/207
R. Mattila t3/212
P. Erofejeff t10/216
T. Putkonen t14/217
P. Roos t14/217
J. Mommo t14/217
N. Hellberg t19/218
J. Perttilä t23/219
R. Karlsson (a) t28/220
H. Murtonen t37/222
J. Hinkkanen t43/224
J. Hietanen t45/225
K.-J. Kujala (a) t48/229
O. Järvi t48/229
A. Lassila (a) 50/231

23.-25.7. Master Promo 
Championship

Aurinko Golf O. Lindell (a) 204 O. Lindell (a)

N. Hellberg 2/207
P. Erofejeff t6/211
K. Samooja t6/211
J. Kukkonen t8/212
M. Plukka (a) t8/212
K. Koivu (a) t8/212
O. Vanhatalo (a) t8/212
H. Satama t15/213
J. Mommo t15/213
R. Mattila t15/213
M. Kauniskangas (a) t15/213
R. Karlsson (a) t15/213
M. Salminen 22/214
K. Sneck (a) t23/215
J. Asikainen t23/215

1/204

Muut liiton järjestämät
Pvm Kilpailu Paikka Voittaja Suomalaiset

P. Puhakka t23/215
S. Sarkki (a) 27/216
T. Pulkkanen t28/217
E. Myllymäki t28/217
O. Mikkola t28/217
A. Salminen (a) t33/219
J. Hinkkanen t33/219
T. Pollari t35/220
T. Hieto (a) t35/220
J. Pernaa t35/220
T. Salminen t35/220
H. Lahdenperä t43/221
T. Ylihärsilä (a) t45/222
M. Meriläinen t45/222
T. Putkonen t45/222
A. Rauhala t45/222
H. Kontro (a) 50/223
J. Perttilä 51/224
J. Hietanen t52/225
A. Seppänen (a) t52/225
A. Pehkonen (a) t52/225
J. Altonen t52/225
C. Simberg (a) t57/226
O. Järvi t57/226
H. Mäntylä t57/226
P. Teppola (a) t57/226
J.-P. Savolampi t57/226
T. Sistonen t57/226
T. Laakkonen 63/227
S. Lindman (a) t64/228
S. Haavisto t64/228
R. Kangas t64/228

Kilpailutuloksia 2015
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Muut liiton järjestämät
Pvm Kilpailu Paikka Voittaja Suomalaiset

27.-29.8. K-Supermarket 
Kamppi Open

Pickala Golf 
Club

K. Johannessen 208 A. Rauhala t2/210

K. Kulokorpi (a) t2/210
M. Salminen t2/210
E. Myllymäki t7/211
J. Mommo t7/211
M. Kuronen t7/211
L. Ruuska (a) t12/213
P. Erofejeff t15/214
N. Dahlgren t15/214
T. Pollari t15/214
J. Kukkonen t20/215
L. Väisänen t20/215
T. Salminen t20/215
H. Satama t20/215
C. Simberg (a) t20/215
O. Järvi t26/216
K. Samooja t26/216
H. Lahdenperä t26/216
O. Lindell (a) t26/216
N. Hellberg t33/217
J. Mäenpää (a) t33/217
P. Puhakka t33/217
M. Lehtinen t33/217
R. Mattila t37/218
J. Koivisto (a) t40/219
K. Koivu (a) t40/219

Muut liiton järjestämät
Pvm Kilpailu Paikka Voittaja Suomalaiset

J. Asikainen t40/219
T. Toivo t40/219
A. Savolainen t45/220
M. Jämsä t45/220
J. Perttilä t48/221
J. Martikainen t48/221
S. Santaluoto (a) 50/222
A. Eckhardt t51/223
S. Kuosmanen (a) t51/223
R. Karlsson (a) 54/226
T. Nukari (a) 55/227
T. Laakkonen 56/228

28.-30.8. HLR Golf Academy 
Open

Hill Side Golf 
& CC

A. Van Dam 207 U. Wikström t3/212

O. Vartiainen t7/215
E. Nummenpää t7/215
P. Salko (a) t16/219
S. Nuutinen t23/220
H. Mikkola (a) t23/220
J. Mäihäniemi (a) t23/220
L. Henriksson t34/222
A. Backman (a) t34/222
L. Makkonen t38/223
M. Voss t42/224

Kilpailutuloksia 2015



47

Seurojen jäsenmäärät 31.8.2015

M N P T 2015 2014 Muutos
ALUE 1: UUSIMAA
Espoo Ringside Golf ERG 1 256 587 213 42 2 098 2 221 -123 
Espoon Golfseura EGS 805 268 100 20 1 193 1 254 -61 
Golf Talma GT 1 420 572 218 72 2 282 2 215 67 
Gumböle Golf GG 687 312 76 12 1 087 976 111 
Hangon Golf HG 293 153 56 15 517 451 66 
Helsingin Golfklubi HGK 810 409 158 70 1 447 1 382 65 
Helsingin Golfmiehet HGM 72 28 33 9 142 150 -8 
Helsinki City Golf HCG 741 412 10 4 1 167 1 278 -111 
Hiekkaharjun Golf HieG 440 233 56 13 742 755 -13 
Hill Side Golf & Country Club HSGC 792 359 117 38 1 306 1 384 -78 
Hirsala Golf HirG 468 266 92 29 855 871 -16 
Hirvihaara Golf Mäntsälä ry HiGM 898 372 120 42 1 432 1 501 -69 
Hyvinkään Golf  HyG 808 301 102 25 1 236 1 156 80 
Keimola Golf KGV 1 361 596 170 39 2 166 2 148 18 
Kotojärvi Golf KotoG 133 47 9 189 301 -112 
Kotojärven Kartanogolf 195 86 24 3 308 303 5 
Kullo Golf Club KGC 363 168 76 19 626 627 -1 
Kurk Golf KuG 666 356 84 29 1 135 1 068 67 
Kytäjä Golf KyG 481 176 58 14 729 718 11 
Master Golf Club MGC 831 484 164 67 1 546 1 419 127 
Nevas Golf NG 500 217 67 16 800 709 91 
Nordcenter Golf & Country NGCC 591 361 99 53 1 104 1 104 0 
Nurmijärven Golfklubi NGK 1 098 496 175 48 1 817 1 864 -47 
Peuramaa Golf Hjortlandet PGH 1 321 575 200 38 2 134 1 904 230 
Pickala Golf Club PGC 1 085 613 99 48 1 845 1 768 77 
Porvoo Golf Borgå Golf PBG 744 253 80 39 1 116 1 188 -72 
Ruukki Golf RuG 704 337 83 35 1 159 1 265 -106 
Sarfvik Golfklubi SGC 503 316 71 32 922 953 -31 
Seagolf Rönnäs SGR 652 275 83 28 1 038 928 110 
St. Laurence Golf StLG 1 152 585 167 54 1 958 1 962 -4 
Suur-Helsingin Golf SHG 1 137 405 152 34 1 728 1 733 -5 
Tammisaaren Golfkerho EkeG 246 117 95 18 476 436 40 

M N P T 2015 2014 Muutos
ALUE 1: UUSIMAA
Tapiola Golf TaG 262 116 46 18 442 428 14 
Tuusulan Golfklubi TGK 662 328 176 52 1 218 1 191 27 
Vantaan Golfpuisto VaGo 880 299 33 13 1 225 21 1 204 
Vihti Golf Club VGC 4 898 1 991 459 98 7 446 7 538 -92 
Virvik Golf ViG 431 183 55 17 686 658 28 
Vuosaari Golf Helsinki VGH 1 024 490 158 33 1 705 1 777 -72 

38 Yhteensä 31 410 14 142 4 2341 236 51 022 49 605 1 417 

ALUE 2: LOUNAIS-SUOMI
Alastaro Golf AlGo 374 195 68 32 669 658 11 
Archipelagia Golf Club ArGC 1 113 454 188 59 1 814 1 821 -7 
Aura Golf AG 833 378 185 62 1 458 1 483 -25 
Aurinko Golf AGN 1 511 699 249 61 2 520 2 549 -29 
Harjattula Golf & Country Club HGCC 550 268 74 29 921 893 28 
Kankaisten Golf KGM 849 352 112 46 1 359 1 345 14 
Kultaranta Golf Naantali KGN 325 177 56 13 571 514 57 
Kyrkoby Golfklubb KyGo 58 29 1 88 0 88 
Loimijoki Golf LoG 463 226 50 22 761 837 -76 
Meri-Teijo Golf MTG 303 152 40 11 506 532 -26 
Nakkila Golf NaG 795 378 104 41 1 318 1 458 -140 
Porin Golfkerho PGK 924 362 188 64 1 538 1 538 0 
Rauma Golf RG 431 133 76 20 660 655 5 
Salo Golf SaG 515 244 72 25 856 870 -14 
Uudenkaupungin Golfklubi UGK 347 148 43 7 545 522 23 
Wiurila Golf & C C WGCC 505 219 89 33 846 788 58 
Yyteri Golf YG 539 278 92 45 954 816 138 
Ålands Golfklubb ÅGK 548 257 121 30 956 971 -15 

18 Yhteensä 10 983 4 949 1 807 601 18 340 18 250 90 



48

M N P T 2015 2014 Muutos
ALUE 3; KESKI-SUOMI
Kanavagolf Vääksy KGV 547 317 76 32 972 926 46 
Aulangon Golfklubi AGK 1 014 545 178 63 1 800 1 764 36 
Draivin Golf & Country Club DGCC 41 19 2 3 65 64 1 
Golf Pirkkala GPi 1 182 494 267 81 2 024 1 672 352 
Golf-Virrat GV 301 139 25 3 468 492 -24 
Hartolan Golfklubi HaGK 321 172 46 14 553 533 20 
Hattula Golf HaG 2 711 836 172 33 3 752 3 974 -222 
Hiisi-Golf HSG 464 232 94 26 816 827 -11 
Himos-Patalahti Golf 383 153 58 10 604 362 242 
Ikaalisten Golf IkG 316 149 36 11 512 545 -33 
Jyväs-Golf JG 538 209 97 16 860 860 0 
Lahden Golf LG 934 434 94 46 1 508 1 489 19 
Lakeside Golf Vammala LGV 735 373 107 60 1 275 1 295 -20 
Laukaan Peurunkagolf LPG 958 415 139 42 1 554 1 574 -20 
Lepaa Golf LeG 195 127 15 3 340 318 22 
Messilän Golf MeG 681 358 63 31 1 133 1 136 -3 
Muuramen Golfseura MGS 974 417 159 54 1 604 1 635 -31 
Nokia River Golf NRG 1 050 465 144 49 1 708 1 754 -46 
Peltola Golf PeG 218 99 12 5 334 380 -46 
Pirkanmaan Golf  PirG 779 359 87 18 1 243 1 356 -113 
Revontuli Golf ReG 2 090 711 99 18 2 918 3 294 -376 
Tammer-Golf TG 816 256 137 33 1 242 1 221 21 
Tawast Golf TawG 734 333 106 34 1 207 1 154 53 
Vanajanlinna Golf & CC VLG 144 48 19 9 220 190 30 
Vierumäen Golfseura ViGS 822 488 192 56 1 558 1 581 -23 

25 Yhteensä 18 948 8 148 2 424 750 30 270 30 396 -126 

M N P T 2015 2014 Muutos
ALUE 4; ITÄ-SUOMI
Anola Golf Club AGC 153 61 11 3 228 261 -33 
Golf-Porrassalmi GP 538 270 97 29 934 953 -19 
Eerikkala Golf EeG 1 421 572 88 29 2 110 2 417 -307 
Holiday Club Golf HCG 486 191 44 12 733 569 164 
Iitin Golfseura IGS 446 235 82 31 794 789 5 
Imatran Golf IG 457 223 68 38 786 848 -62 
Kaakongolf KaaG 224 108 29 9 370 328 42 
Kartanogolf KGolf 671 305 96 25 1 097 1 132 -35 
Karelia Golf KarG 752 357 105 30 1 244 1 170 74 
Kerigolf KeG 542 243 48 10 843 873 -30 
Konnus Golf KonG 107 44 9 0 160 162 -2 
Koski-Golf KosG 942 444 84 25 1 495 1 541 -46 
Kymen Golf KG 761 249 62 19 1 091 1 135 -44 
Lampila Golf LaG 291 147 46 14 498 526 -28 
Mikkelin Golf MG 350 124 46 15 535 583 -48 
Outokummun Golf Seura OGS 412 147 34 21 614 712 -98 
Pielis-Golf PG 563 257 62 26 908 974 -66 
Puula Golf PuulaG 311 147 51 16 525 555 -30 
Tarina Golf Tarina 1 465 588 151 38 2 242 2 101 141 
Tiirin Golf TiGo 515 180 28 14 737 880 -143 
Rantasalmi Golf RanG 434 225 53 21 733 724 9 
Tahkon Golfseura TGS 472 302 102 52 928 960 -32 
Viipurin Golf VG 1 027 405 133 51 1 616 1 661 -45 
Ylä-Savon Golfseura YSG 534 222 56 17 829 863 -34 

24 Yhteensä 13 874 6 046 1 585 545 22 050 22 717 -667 

Seurojen jäsenmäärät 31.8.2015
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M N P T 2015 2014 Muutos
ALUE 5; POHJANMAA
Botniagolf BG 886 325 51 14 1 276 1 375 -99 
Etelä-Pohjanmaan Golf EPG 949 336 108 15 1 408 1 451 -43 
Härmä Golf & Academy HGA 365 159 34 6 564 604 -40 
Järviseudun Golfseura JGS 591 258 113 46 1 008 985 23 
Kokkolan Golf KoG 513 204 85 32 834 744 90 
Kuortane Golf KuGo 517 226 70 12 825 848 -23 
Jakobstads Golf JPG 318 133 35 7 493 591 -98 
Remson Golf Club RGC 100 58 16 3 177 190 -13 
Vaasan Golf VaG 857 317 138 42 1 354 1 399 -45 
Vörå Golf VöG 136 50 29 11 226 216 10 
Ähtärin Golf ÄG 547 218 71 21 857 922 -65 

11 Yhteensä 5 779 2 284 750 209 9 022 9 325 -303 

ALUE 6; POHJOIS-SUOMI
Arctic Golf Finland ArG 470 228 73 10 781 706 75 
Kajaanin Golf KaG 288 119 33 12 452 470 -18 
Kalajokilaakson Golf KlG 681 321 69 22 1 093 1 105 -12 
Katinkulta Golf KkG 630 335 156 59 1 180 1 169 11 
Levi Golf LeviG 297 171 30 10 508 520 -12 
Kemin Golf Klubi KGK 270 124 37 14 445 492 -47 
Meri-Lapin Golfklubi MLGK 331 150 54 18 553 542 11 
Nivalan Seudun Golf NSG 380 144 54 14 592 630 -38 
Oulun Golfkerho OGK 1 145 398 94 33 1 670 1 660 10 
Oulunjokilaakson Golf OjLG 1 463 428 30 10 1 931 1 742 189 
Paltamon Golf PaG 679 263 65 16 1 023 1 146 -123 
Raahentienoon Golf RTG 303 124 46 19 492 503 -11 
Kuusamo Golf (ent. RukaG) KuuG 315 158 38 10 521 569 -48 
St. Lake Golf Club StLGC 202 70 28 8 308 314 -6 
Virpiniemi Golf Club ViGC 535 251 104 39 929 917 12 

15 Yhteensä 7 989 3 284 911 294 12 478 12 485 -7 
131Kokonaisjäsenmäärä 88 983 38 853 11 711 3 635 143 182142 778 404 

Seurojen jäsenmäärät 31.8.2015


